

TUFANLAR
1952

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.

www.tiryakiinsaat.com

1952'den Bugüne...
Kendini Özel Hissedenlere
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI

Yalçın KEBAP
ET VE KAHVALTI KEYFİ

0535 549 1467
KATARKÖY

BEACH OF
LAGOON
CUMHURİYET
YAZIN
TADINI ÇIKAR

ÇETINKAYA
OGULLARI
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz

0252 646 91 46

Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

MANŞET
FETHİYE

Basın, milletin müşterek sesidir.

10 EYLÜL 2024 SALI

YIL: 4

SAYI: 160

FİYATI: 5 TL

FETHİYE'DE İLK DERS ZİLİNİ KAYMAKAM ERTAŞ ÇALDI



RUPS
BEACH CLUB

"Hayaller Evinize Geliyor!"

SAHİNLER
İNŞAAT

@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bk.
No:45 Fethiye / MUĞLA

CHP 101 YAŞINDA



FETHİYE HİSARÖNÜ'NDEKİ KAVGADA 24 GÖZALTI



BAŞKAN AYIKOL, "BU YIL EĞİTİM HAYATINDA YENİ SAYFA AÇIYORUZ"

FETHİYE'YE YENİ PAZAR ALANI

BABADAĞ'DAN, 8 AYDA 138 BİN 158 UÇUŞ YAPILDI



FETHİYE'DE NAR VE ZEYTİN ÜRETİCİLERİNE ZARARLILARLA MÜCADELE UYARISI

KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT
EMEKLİLER KOYLARIMIZDA BİR GÜN GEÇİRMEK İSTİYOR...!

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
"FADİME BACI"

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT
GÜLSEREN PARS - SUNUCU-GÜFTE YAZARI - FETHİYE

YÜKSEK NABIZ SEDAT ÜNAL
GENÇLER UMUTSUZ

GÜNDEM AHMET BESEREK
SİYASET NASIL KURTULUR ?

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

iyi yemek müzik

HAYAL - ERİMİZ BÜYÜK

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

GIA
THE KARACABEY

MUR-ET

KARACABEY
RESTAURANT
KASAP

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com



BABADAĞ'DAN, 8 AYDA 138 BİN 158 UÇUŞ YAPILDI



FTSO Başkanı Çıralı: "Babadağ'da Önceliğimiz Uçuş Güvenliği" Fethiye'de 1965 rakımlı Babadağ, 2024 yılında da yamaç paraşütü tutkunlarının buluşma noktası oldu. Yamaç paraşütü denince ilk akla gelen merkezlerden biri olan Babadağ'dan Belcekız iniş pistine bu yılın 8 ayında toplam 138 bin 158 uçuş gerçekleştirildi. Bu yıl da yeni bir rekora koşan Babadağ, dünyadaki en popüler yamaç paraşütü destinasyonlarından biri olmayı sürdürdü. Fethiye Turizm Danışma Bürosu ve Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın (FTSO) işbirliğiyle Fethiye Güç Birliği Şirketi verilerine göre, Babadağ'dan bu yıl Ocak-Ağustos döneminde tandem (ikili) ve single (tekli) 111 bin 349 uçuş yapılırken, ticari, amatör ve eğitim uçuşlarıyla birlikte toplam 138 bin 158 yamaç paraşütü uçuşu gerçekleştirildi. Geçtiğimiz yıllarda da rekor üzerine rekor kıran Fethiye Babadağ'da yılın 8 ayında 42 bin 981 uçuş ile en çok uçuşu Türkler gerçekleştirirken, Fethiye'ye gelen Çinliler 20 bin 455, İngilizler 16 bin 40, Rus



turistler ise 14 bin 99 uçuş yaptı. Babadağ, modern pistleri, alt yapı ve üst yapıyla yamaç paraşütü tutkunlarının buluşma noktası olmaya devam ederken, Babadağ Teleferik de Babadağ'dan yapılan ticari, amatör ve eğitim uçuşlarına ivme kattı. "ÖNCELİĞİMİZ UÇUŞ GÜVENLİĞİ" Uçuş rakamlarını değerlendiren FTSo Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Babadağ'ın marka değerinin her geçen yıl arttığını dikkati çekerek, "Odamızın öngörüsüyle bölgemize kazandırdığımız Babadağ Teleferik, turizmde yeni marka değerimiz ve cazibe merkezimiz. Ölüdeniz manzarasıyla Babadağ'a konforlu bir çıkış sunan Babadağ Teleferik, yamaç paraşütü sporunda gözbebeğimiz Babadağ'ı zirveye taşıdı. Her yıl yeni rekorlara ev sahipliği yapan Babadağ bu yıl da 8 ayda ticari, amatör ve eğitim uçuşlarıyla birlikte toplam 138 bin 158 uçuşa ev sahipliği yaptı. Geçen yıl uçuş sayısı 200 bini aşmıştı. Bu yıl yapılacak hava oyunları

festivalleriyle uçuş sayısının geçen yıla yaklaşmasını hatta aşmasını bekliyoruz. Babadağ Teleferik'ten Odamıza gelen gelir arttıkça bölgemizin tanıtımına ve eğitime yaptığımız katkı da artacak. Ayrıca FTSo ve Fethiye Güç Birliği Şirketi olarak yamaç paraşütünün güvenli olarak yapılmasına yönelik çabalarımız devam ediyor. Yamaç paraşütünde Babadağ kalkış pistinin güvenliği kadar, Belcekız iniş pistinin de güvenli olması için çabalarımız devam ediyor. Dünyanın dört bir tarafından gelen misafirlerimizin güvenle yamaç paraşütü yapabilmesi için Belcekız Plajı'nın güvenli iniş pisti olarak düzenlenmesi gerektiğini her platformda dile getiriyoruz. Uçuş rakamları arttıkça uçuş güvenliği de ön plana çıkıyor. Marka değerimizi korumak için önceliğimiz uçuş güvenliği olmalı. Bunun için pilot arkadaşlarımızla birlikte gerekli çalışmaların yapılması için çalışıyoruz. Herkesi dünyaca ünlü Ölüdeniz manzarası eşliğinde teleferikle Babadağ'a çıkmaya ve yamaç paraşütü yapmaya davet ediyorum." diye konuştu.

FETHİYE TANITIMLARI 10 MİLYONDAN FAZLA KİŞİYE ULAŞTI



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ve Fethiye Belediyesi, Jet2.com ve Jet2holidays ile yürüttüğü tanıtım kampanyası, İngiltere başta olmak üzere 10 milyondan fazla kişiye ulaştı. Bu işbirliği, Dalaman'a uçan koltuk kapasitesini yüzde 13 artırarak turizm sezonunu

uzattı. FTSo Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Jet2 yetkilileriyle yaptığı görüşmede, kampanyanın başarısını ve turizm sezonunun uzamasını değerlendirdi. Jet2 Genel Müdürü Jacob Bramley, 2025 için daha fazla büyüme

planladıklarını ve bölgeye olan bağlılıklarını vurguladı.

Çıralı, "Fethiye'de turizmin 12 aya yayılması" hedefinin gerçekleşmeye başladığını ve bu başarıda Jet2 ile yapılan işbirliğinin büyük rol oynadığını belirtti.

FETHİYE DONDURMA DÜNYASI; DOĞAL LEZZETLERİN ADRESİ

Fethiye'nin sıcak yaz günlerinde serinletici bir mola vermek isteyenlerin favori mekanı Fethiye Dondurma Dünyası, taze ve doğal ürünleriyle fark yaratıyor. Fethiye'de yaz-kış iki şubesiyle hizmet veren Fethiye Dondurma Dünyası, doğal ve katkısız dondurmalarıyla Fethiyeli vatandaşların vazgeçilmez haline geldi. İşletme, keçi sütünden yapılan dondurmalarıyla sektörde fark yaratıyor. Klasik vanilya ve çikolatanın yanı sıra, egzotik ve farklı aromalarla da misafirlerinin damak zevkine hitap ediyor. Fethiye Dondurma Dünyası sahibi Ersoy Cesur, her zaman doğallıktan yana olduklarını vurgulayarak, ürünlerinde bitkisel yağ ve glikoz şurubu kullanmadıklarını altını çizdi. Kahvaltısından Tatlısına Taze ve Doğal Fethiye Dondurma Dünyası, güne taptaze kahvaltı seçenekleriyle başlıyor. Gün boyu dondurma, sütlü tatlılar, baklava, yaş pasta ve taze sıkılmış meyve sularıyla zengin bir menü sunan işletme, hem yerel halk hem de turistler tarafından yoğun ilgi görüyor. Doğal ürünlere verdikleri önemle tanınan Fethiye Dondurma Dünyası, lezzetlerinde kullandıkları malzemelerin kalitesine dikkat ederek sağlıklı ve lezzetli ürünler sunmaya devam ediyor.



Hijyen Kurallarına Sıkı Sıkıya Bağlı Lezzetli dondurmaları kadar, müşteri memnuniyetine verdikleri önem ve hijyen kurallarına sıkı sıkıya bağlı olmaları da Fethiye Dondurma Dünyası'nın bölgedeki popülaritesini artırıyor. Özellikle akşam saatlerinde

yoğunluk yaşayan mekân, şehrin en işlek Çalış ve Zincirlikavak şubelerinde yer alıyor. Geleneksel lezzetleri, modern tasarımıyla birleştirilmiş ve ferah oturma alanlarıyla hem gözlere hem de damaklara hitap eden bir deneyim sunuyor.



"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor
Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ



HONDA

0252 612 09 48

İnönü Bul No:11/1 Fethiye



HIRÇIN PEN[®]
FERFORJE

EGE PEN ÜRETİCİ
deceuninck BAYİİ

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondisyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31

www.hircinpen.com

info@hircinpen.com

Whatsapp : 05312556000

Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA



KAYMAKAM ERTAŞ, FETHİYE KALESİ'NDE ARKEOLOJİK KAZI ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ

Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Fethiye Kalesi'ndeki arkeolojik kazı çalışmalarını yerinde inceledi. Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, tarihi Fethiye Kalesi'nde devam eden arkeolojik kazı çalışmalarını yerinde inceledi. Ziyaret sırasında, kazılar hakkında Fethiye Kalesi Bilimsel Danışmanı Prof. Dr. Kadir Pektaş ve Fethiye Müze Müdürü Deniz Ongun'dan detaylı bilgi aldı. Kaymakam Ertaş, kazı alanındaki incelemeleri sırasında çalışan işçilerle sohbet ederek,

emeklerinden dolayı teşekkür etti. Arkeolojik kazıların, bölgenin tarihi dokusunu gün yüzüne çıkarması açısından büyük önem taşıdığını belirten Ertaş, çalışmaların hassasiyetle yürütülmesini memnuniyetle karşıladığını ifade etti. Kazı ekibine başarı dileklerini ileten Kaymakam Ertaş, Fethiye Kalesi'nin, tarih ve turizm açısından taşıdığı önemin altını çizdi. Ayrıca kazıların tamamlanmasıyla bölgeye kültürel ve turistik anlamda büyük katkı sağlanacağını vurguladı.



DENİZ ASTSUBAY DÖNEM BİRİNCİSİ FETHİYELİ MERT GÜÇLÜ OLDU



Birincilik Ödülünü Savunma Bakanı Güler Verdi Fethiyeli Mert Güçlü, Deniz Astsubay Meslek Yüksek Okulu'nun 134. dönemini birincilikle tamamladı. Fethiye'nin Nif Mahallesi'nde yaşayan Mert Güçlü, Deniz Astsubay Meslek Yüksek Okulu'nun 134. dönemini birincilikle tamamladı. Gösterdiği üstün başarıyla okul birincisi olan Güçlü, mezuniyet töreninde ödülünü Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler'in elinden aldı. Tören,

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nın düzenlediği görkemli bir etkinlikte gerçekleşti. Törende, dönem birincisi olarak seçilen Mert Güçlü, başarısının ardındaki azim ve çalışkanlığıyla dikkat çekti. Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Güçlü'yü tebrik ederek, ona birincilik ödülünü takdim etti. Mert Güçlü, Türkiye Cumhuriyeti'ne hizmet etmek için görevini en iyi şekilde yerine getireceğini söyledi.

ORMAN EKİPLERİNİN MÜTEVAZİ KAHVALTISI



Muğla'nın Menteşe ilçesinde 7 Eylül Cumartesi günü öğle başlayan orman yangını sarp arazideki zorlu şartlara rağmen ekiplerin yoğun mücadelesiyle kontrol altına alınmaya çalışılırken, yer ekiplerinin poşet üzerindeki mütevazı sabah kahvaltısı kameralara takıldı. Edinilen bilgiye göre, Samiç Mahallesi yakınlarında çıkan yangın rüzgarın da etkisiyle kısa sürede geniş bir alana yayıldı. Üç farklı noktada devam eden yangına müdahaleler gece boyunca sürdü. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte hava araçları yangın söndürme çalışmalarını yoğunlaştırdı. Yangına havadan 6 uçak ve 16 helikopter ile müdahale edilirken, yer ekipleri sarp

arazide yol kenarlarında konuşlanarak alevlerle mücadelesini sürdürüyor. Poşet üzerinde kahvaltı yaptılar Ekiplerin zorlu çalışma şartları sadece yangınla değil, doğanın tüm engelleriyle baş etmeleri gerektiğini gözler önüne seriyor. Savaş verdikleri alevlerle sabah kahvaltısında bile ayrılmayan orman ekiplerinin domates, peynir, biber ve ekmele yaptıkları mütevazı kahvaltı özverili çalışmalarını bir kez daha kanıtladı. Yangınla mücadelenin sürdüğü bölgede alevlerin kontrol altına alınması için yapılan çalışmaların ilerleyen saatlerde sonuç vermesi bekleniyor.

FETHİYE'DE İLK DERS ZİLİNİ KAYMAKAM ERTAŞ ÇALDI



Fethiye'de 2024-2025 eğitim öğretim yılının İlköğretim Haftası dolayısıyla ilk ders zilini Yunus Nadi İlk Okulu'nda Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş çaldı. Fethiye Yunus Nadi İlk Okulu'nda düzenlenen İlköğretim Haftası programına; Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, Yunus Nadi İlköğretim Okulu Müdürü İsmail Cazağ, şube müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımızın söylenmesinin ardından okul müdürü İsmail Cazağ yaptığı konuşmada; "Türkiye yüzyılı maarif modeli ile yarınlarımızı inşa edecek" ifadelerini kullandı. Cazağ; "Yunus Nadi İlköğretim Okulu olarak 2 müdür yardımcısı, 27 öğretmen, 2 yardımcı personel ile 20 derslikte 570 öğrencimize ile eğitim, öğretim faaliyetine başlamış bulunmaktayız. Millî

Eğitim Bakanlığımız tarafından bu yıl uygulamaya geçirilen Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile yarınlarımızı inşa edecek çocuklarımızın milli, manevi ve insani değerler istikametinde okuyan, düşünen, araştıran, sorgulayan dikkat ve farkındalığı gelişmiş, eleştirel bakabilen, çözüm odaklı ve sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirilmesi için gayret göstereceğiz." dedi. Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya da Atatürk'ün "Hayatta En Hakiki Müşit İlimdir" sözünü hatırlatarak Atatürk eğitimin ve bilimin, bir milletin ilerlemesindeki yeri ve önemini bir kez daha hatırlattı. Bizler de bugün bilimi ve eğitimi rehber edinerek geleceğimizi şekillendirmeye devam ediyoruz. 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılına bu anlayışla Fethiye'de 108 okul ve 4 kurumda 31 bin 72 öğrenci ve 2 bin 657 öğretmen ile başlamış bulunuyoruz."



İfadelerinde bulundu. "YENİ BİR VİZYON SUNMAKTADIR" Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş ise; "Bugün yeni bir eğitim ve öğretim yılına başlamanın sevincini ve coşkusunu, geleceğimizin teminatını olan çocuklarımızla, onlara en iyi imkanları sağlamaya çalışan ailelerimizle ve ilçemizin farklı yerlerinde görev yapan tüm öğretmenlerimizle yaşıyoruz. Bu anlamlı günde, Eğitimin toplumlar için önemli olduğunu, Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Eğitimdir ki Bir Ulusu, Ya Özgür, Bağımsız, Şanlı ve Yüksek Bir Toplum Olarak

Yaşatır; Ya da Tutsaklık ve Düşkünlüğe Bırakır" sözünü vurgulamak istiyorum. Cumhuriyetimizin 100. Yılıni geri de bırakmış ve yıllar geçtikçe güçlenerek büyüyen ülkemiz, çağı yakalamak, bilimden teknolojiye, tarımdan sağlığa her alanda üreten toplum için bireyleri yetiştirmek ve vizyonu ile özellikle eğitim alanında birçok yenilikçi uygulamaya imza atmıştır. Bu sene köklü değişiklik getiren Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli eğitim alanında sürdürülebilir yenilikçi bir vizyon sunmaktadır." İfadelerini kullandı.



TOYOTA

C-HR HYBRID

1.615.000 TL'DEN* BAŞLAYAN AVANTAJLI FİYATLARLA

Stoklarla Sınırlı



TOYOTA'DA ÖNCELİK GÜVENLİK

Tüm versiyonlarda standart olarak sunulan Toyota Safety Sense 3 Akıllı Güvenlik Sistemi ile güvenli ve konforlu sürüş keyfi sizi bekliyor.

*Finans kuruluşunun başvurusu reddetmesi ve finansman sağlamamasından Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. sorumlu değildir. Kampanya stoklarla sınırlıdır. Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. dilediği zaman kampanya şartlarını değiştirme veya kampanyayı tamamen sonlandırma hakkına sahiptir. Bu modelin birleşik CO₂ salımı 108-110 gr/km ve birleşik yakıt tüketimi 4,8-4,9 lt/100 km değerleri arasındadır. Ödeme seçenekleri ve ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.

Toyota Plaza Bakırcılar

Karagedik Mah. Sankız Mevki Muğla Yolu Üzeri Fethiye /Muğla Telefon : 0252 6134640

FETHİYE HİSARÖNÜ'NDEKİ KAVGADA 24 GÖZALTI



Ölüdeniz Mahallesi Hisarönü mevkiinde, iddialara göre önceki gün taksici durağı yakınında bir bar işletmecisiyle bir taksici yol geçiş tartışması yaşadı. Daha sonra bar çalışanlarından 2 kişi taksici durağına gelip taksicileri tabanca ile tehdit etti. Bu kişiler çevredeki diğer esnaf ve taksicilerle taksici durağından uzaklaştırıldı. Tabanca gösterme olayının geniş çevrede duyulmasının ardından bir araya gelen çevre esnafı ve vatandaşlar bu kişilerin çalıştığı bara doğru giderek yapılan hareketi protesto etti. Bunun üzerine yeniden çıkan tartışma üzerine taşlı şişeli saldırı olunca 13 vatandaş çeşitli yerlerinden yaralandı. Kavganın 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmesi üzerine bölgeye çok sayıda sağlık, jandarma ve polis ekibi sevk edildi. Yaralıları sağlık ekiplerince ilçedeki hastanelere kaldırıldı. Kavganın ardından bölgeye toplanan çok sayıda vatandaş Jandarma ve İlçe Emniyet Müdürü Kayhan Dadaşoğlu tarafından sakinleştirilirken, olayla ilgili olarak her iki taraftan da 24 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi. Vatandaşlar gece geç saatlere kadar silah gösteren kişilerin çalıştığı bar çevresinde nöbet tutarken, Hisarönü Barlar Sokağı'nda 'Fethiye Bizimdir, Bizim Kalacak' sloganları eşliğinde yürüdüler.

MÜHÜRLENDİ Ölüdeniz Mahallesi Hisarönü Mevkii Cumhuriyet Caddesi üzerindeki M.A.'nın işletmecisi olduğu bar Fethiye Belediyesi zabıta müdürlüğü ekipleri tarafından mühürlendi. Belediye yetkilileri, kamu güvenliği açısından olayı takiben hızlı bir karar alarak işletmenin faaliyetlerini durdururken, mühürleme tutanağında; "İlgili taksici ve bar işletmesi arasında çıkan sözlü ve fiziksel kavga neticesinde meydana gelen kasten yaralama olayının ilerleyen süreçte toplumsal olayların alevlenmesine ve olumsuz olayların engellenmesi amacıyla geçici olarak bar işletmesinin faaliyetten men edildiğine dair imza altına alınmıştır." ifadeleri yer aldı.

CUMHURİYET SAVCILILIĞI OLAYA EL KOYDUMeydana gelen olayın ardından Fethiye Cumhuriyet Savcılığı olaya el koydu. Ölüdeniz Jandarma Karakol Komutanlığı olayla ilgili soruşturmayı sürdürürken, yaklaşık 24 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi.

GÜVENLİK KAMERASINA YANSIDI Olayın başlangıç anı güvenlik kameralarına yansırken, kavga öncesi bir kişinin taksici durağına gelerek silah çıkarması ve yaşanan gerginlik saniye saniye güvenlik kamerasına yansıdı. Olayla ilgili soruşturma çok yönlü devam ediyor.



ORMANDA TERK EDİLMİŞ BEBEK BULUNDU



Karaçulha Kayıkseki Mesire Alanı'nın üst bölümünde, ormanda terk edilmiş bir bebek bulundu. Olay, bölgedeki vatandaşlar arasında büyük şaşkınlık ve üzüntü yarattı. İddiaya göre, bölgede gezmeye çıkan iki genç, Kayıkseki bölgesinde mola verip su içtikleri sırada bir bebek ağlaması duydu. Sesin geldiği yere doğru yönelen gençler, ormanın içinde terk edilmiş bir bebekle karşılaştılar. Olayın şoku içerisinde geçenler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak durumu yetkililere bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen polis ve sağlık ekipleri, bebeği

bulduğu yerden güvenli bir şekilde aldılar. Kundağa sarılı olan ve göbek bağı kordonu hâlâ yerinde duran bebek, sağlık ekipleri tarafından en yakın hastaneye sevk edildi. İlk incelemelere göre bebeğin yaklaşık bir günlük olduğu tahmin ediliyor. Güvenlik güçleri, bebeği terk eden kişi ya da kişilerin kimliğini tespit etmek için çalışmalarını sürdürüyor. Bebeğin ise genel sağlık durumunun iyi olduğu, daha kapsamlı testler için Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildiği öğrenildi.



FETHİYE KALESİ'NİN ETRAFINDAKİ ÇEVRE KİRLİLİĞİ TEPKİ ÇEKTİ"SON AYAK BASIŞIM"

Yabancı uyruklu bir ziyaretçi, Fethiye Kalesi yakınlarındaki Kale Park'ta karşılaştığı çevre kirliliğini görüntüleyerek sosyal medyada paylaştı. Tarihi bölgede biriken çöpler, tepkilere neden oldu. Fethiye Kalesi'nin hemen yanında bulunan eski Kale Park'ta yürüyüşe çıkan yabancı uyruklu bir kişi, bölgeye atılan çöpleri görüntüleyerek sosyal medyada paylaştı. Paylaşılan görüntüler, sosyal medyada büyük yankı uyandırdı. Çöplerin bölgeye yayılmış olduğu, doğanın bozulduğu görüntüler, Fethiye'de yaşayan birçok kişi tarafından da paylaşılarak tepki gösterildi. Bölgenin tarihi ve turistik öneme sahip olmasına

rağmen, bakım ve temizlik konusunda yaşanan eksiklikler, çevre duyarlılığının yeterince gelişmemiş olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. "Muhtemelen Oraya Son Ayak Basışım" Görüntüleri paylaşan kişi, Kale Park'ta köpeği "Kippy"yi gezdirdiğini belirterek, bölgedeki kirlilikten duyduğu rahatsızlığı dile getirdi. Paylaşımında, "Çalış'ta güzel bir öğle yemeğinden sonra Kale Park, Fethiye Kalesi'nde 'Kippy'yi' gezdireyim dedim. Büyük bir hata ve muhtemelen oraya son ayak basışım. Bir zamanlar burada güneşin batışını izlemek, piknik yapmak çok güzel olmalı" ifadelerine yer verdi.

FETHİYE KÖRFEZİ'NDE VANTUZ BALIĞI YAKALANDI



Fethiye'de amatör şekilde olta ile balık yakalamak için Fethiye Körfezine açılan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye Ali Sıtkı Meharet Koçman Meslek Yüksek Okulu Öğretim üyesi Prof. Dr. Fahri Yiğit'in olmasına bölgede bugüne kadar pek rastlanmayan vantuz balığı rast geldi. Boş vakitlerini geçirmek için zaman zaman olta ile balık avlamak için tekne ile denize açılan Prof. Dr. Fahri Yiğit, dün sabah saatlerinde yine vakit geçirmek için tekneyle denize açıldı. Fethiye Körfezi'nde Kızıladada önünde oltaya geçen Fahri Yiğit, yaklaşık 45 metre derinliğe oltasını atarken oltaya bir anda saldırı oldu, oltayı çeken Fahri Yiğit birden adeta şaşırıldı. Bugüne kadar hiç görmediği bir balık türü ile karşı karşıya kalan Fahri Yiğit, eve döndükten sonra bu balığın fotoğraflarını çekip internetten araştırdı.

Bugüne kadar Fethiye Körfezi'nde pek rastlanmayan Vantuz balığı yakalandığını anlatan Yiğit, Kızıldeniz'de yaşayan bir balık olan ve balına köpek balığı ve gemilere yapışarak gelmiş olabileceği tahmin edilen Vantuz balığının daha önce de Bodrum'da görüldüğünü öğrendi. Fahri Yiğit, "Her zamanki gibi sabahleyin olta balığına çıktık. Yaklaşık 45 metre derinlikte avlanırken bu balık yemine saldırdı. Oltayı çekince şaşırarak, eve gelince internetten araştırdım. İlk kez gördüğüm balığın Vantuz balığı olduğunu öğrendim. İlk kez Vantuz balığı yakaladım. Kızıldeniz'de yaşayan bir balık, köpek balığı ya da gemilere yapışarak gelmiş olabileceğini de okudum. Bodrum'da da benzer haberler gördüm. Oltayı çektiğimde çok şaşırırım" diye konuştu.

BABA- OĞUL KAZADA YAŞAMINI YİTİRDİ



Fethiye'de zincirleme trafik kazasında 6 araç birbirine girdi. Kazada 2 kişi hayatını kaybetti, 10 kişi yaralandı. Fethiye-Antalya kara yolu Esenköy mevkiinde yağışlı hava nedeniyle kayganlaşan yolda 6 araç birbirine girdi. Kazayı gören vatandaşlar 112 acil çağrı merkezinden yardım istedi. İhbar üzerine kaza yerine çok sayıda sağlık, polis jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Araçlarda sıkışan bazı yaralıları itfaiye ekiplerince

kurtarıldı. Kazada yaralanan 12 kişi ise sağlık ekiplerince ilçedeki hastanelere kaldırıldı. Hastaneye kaldırılan Halil İbrahim Kaya (29) tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 4 aylık oğlu Ayaz Kaya'da birgün sonra yaşamını yitirdi. Yaralılarından A.D. (52) ile E.S.D'nin (21) ise hayatı tehlikelerinin bulunduğu öğrenildi. Kaza nedeniyle kara yolunda ulaşım bir süre kontrollü olarak sağlandı.



KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT

EMEKLİLER KOYLARIMIZDA BİR GÜN GEÇİRMEK İSTİYOR...!

Sevgili C. Başkanımız "2024 emekliler yılı olacak,, demişti.. Bir sevinmişlik ki sormayın.. "Emeklileride dikkate alıyor C. Başkanımız,, diye bir an mutlu olmuştuk.. Ama GURSAĞIMIZ'DA kaldı bu sevinç. Aksine en kötü yılı yaşıyor emekliler.. "Şöyle bir tatile çıkayım,, diyen emekliye raslamadım ben.. İyiki belediye başkanımız HALKEVLERİNİ açmış..! Günlerini oralarda geçiriyorlar.. Çaylarını yudumlayıp UZAKLARA BAKMAYA DEVAM EDİYORLAR..! Mutsuz..bezgin bir heyecan okunmuyor gözlerinde.. İngiltereden gelip; maliyemizi idare eden bakanımıza becerileri için dua ediyorlar... "Allah başımızdan eksik etmesin,, dedi iki gün önce bir sohbette emeklimiz... "Sayesinde ÖLÜME DAHA BİR YAKLAŞIYORUZ,, diyerekte devam etti sözlerine..!

Kıyılarımız parsellendi.. Eskisi gibi özgürce denize giremiyorsunuz.. Yabancı misafirlerimiz yararlanıyor güzelim denizimizde..!!! Ama yinede azda olsa denizin tadını çıkaran emeklilerimiz var.. Belediyemizin iki plajından yararlanıyorlar.. Dikkat ettim o plajlarda çoğunlukla yaşını-başını almış emekliler yararlanıyor..

Geçen yıl Alim başkan ekim ayında emeklileri tekne turu ile ödüllendirmişti.. Tura kendisinde katılmış; onlarla birlikte paylaşmıştı bir güzel günü..! HALKEVLERİNDE hala KONUSULUYOR o güzel gün..!

"Ya arkadaşlar başkana söylesek'te bizi yine birgün gezdirsin,, dedi biri...On kişi vardı masamızda HEPİCİ onayladı gülümsiyen yüzleri ile...

"Celal bey köşenizde yazsanız'da..! Alim başkan sesimizi duysa,, dediler.. ELÇİYE ZEVAL OLMAZ..!! Bende yazıverdim işte..! Bir tekne ile geziye çıkmanın bedeli BIN Lirayı aşılıyor.. Bir emekli için büyük para..!! Hani diyorum sayın başkanım.. Geçen yıl'ki gibi mutlu bir günü yaşamalarına öncülük edermisiniz..?

2024 emekliler için çok kötü geçiyor.. İnanın o birgün çok önemli yaşamlarında.. Dilerim bunu gelenek haline getirirsiniz.. Ve mutlu edersiniz...Hüzün dolu uzaklara bakan GÖZLERİ..!

KİRA ARTIŞLARI VE KİRACILAR İÇİN ZOR GÜNLER



Fethiye Emlakçılar Odası Başkanı Serdar Oğuz, Eylül 2024'te kira artışları için belirlenen %64,91'lik tavan oranının kiracılar için büyük bir problem yaratacağını belirtti. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı enflasyon verilerine göre, konut ve işyeri kiralalarında bu oranda bir artış öngörüldü.

Oğuz, bu durumun kiracıların gelirlerinin enflasyon oranında artmadığını, dolayısıyla bu yüksek artışları karşılamakta zorlanacaklarını ifade etti. Ev sahipleri ve kiracıların ortak bir noktada buluşması gerektiğini vurgulayan Oğuz, bazı ev sahiplerinin enflasyon oranında artış yapmak isteyeceğini, ancak bu durumun tartışmalara yol açacağını belirtti.

Fiyatların Düşmesi Beklenmiyor

Serdar Oğuz, Türkiye'de fiyatların geri düşmediğini, ancak stabil kalırsa bu bile indirim olarak kabul edilebileceğini söyledi. Pandemi dönemi ve sonrasında yabancıların bölgeye akın etmesiyle kira fiyatlarının arttığını belirten Oğuz, özellikle Ukrayna ve Rusya arasındaki savaşın kaçanların bölgeye gelmesiyle kiralaların ciddi şekilde yükseldiğini hatırlattı. Ancak, bu kişilerin bölgeden ayrılmamasıyla bir indirim beklentisi olduğunu, ancak fiyatların düşmeyeceğini, sadece stabil kalabileceğini ifade etti.

fethiyetv.com

10. EYLÜL . 2024 SALI YIL : 4 SAYI : 160 HAFTALIK SÜRELİ YAYIN

MANŞET ATLAS HABER ve REKLAM AJANSI

İmtiyaz sahibi Hatice YALÇIN Sorumlu Yazı İşleri Md. Onur ÇADIR
Muhabir Esra KAPICI Muhabir Nihal ÇETİNKAYA
Adres: Taşyaka Mahallesi Baha Şıkman Caddesi No:12 Tel: 05308490065
Baskı: Arslan Güneyoğlu Gazetecilik Mat. ve Kağıt AŞ.
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No:91 Antalya Tel: 0 224 340 22 34
Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarılara ters haber yayınlamayı taahhüt eder.
Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

"Gazetemizde yayımlanan köşe yazıları, yazarların kişisel görüşlerini yansıtmaktadır. Bu yazılar, gazetenin genel yayın politikasını veya görüşlerini temsil etmez. Yazılardan doğabilecek tüm hukuki sorumluluklar, yazarı bağlar.

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, saha çalışmalarına Dalaman, Ortaca ve Köyceğiz'de devam ederek ilçe başkanları ve teşkilatlarla bir araya geldi. Otgöz, ilgili kurum müdürlerinin katılımıyla muhtarların sorunlarını dinleyip çözümler için bakanlarla görüşmeler yaptı. Otgöz, yaptığı açıklamada, "Biz sahada çalışırken muhalefet kendi içinde cumhurbaşkanı tartışmalarına başladı. Halkımız hizmet bekliyor, biz de bu doğrultuda çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Yatırımlarımız ve hizmetlerimizle Muğla'yı büyütme devam edeceğiz" dedi.

MİLLETVEKİLİ OTGÖZ: "BİZ BOŞ TARTIŞMALARIN PARTİSİ DEĞİLİZ, YAPACAK DAHA ÇOK İŞİMİZ VAR"



MİLLETVEKİLİ OTGÖZ, "ÖNCE DEVLET, ÖNCE MİLLET, SONRA PARTİMİZ"



AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, son bir haftada Yatağan, Ula ve Menteşe ilçelerinde muhtarlar ve teşkilatlarla bir araya gelerek, vatandaşların sorunlarına çözüm üretti. Toplantılara DSİ, AYDEM, Orman, Milli Eğitim, Tarım ve Tekom gibi ilgili kurum müdürlerinin de katıldığı belirtildi.

Milletvekili Otgöz, yaptığı açıklamada, "AK Parti olarak önce Devletimiz, önce Milletimiz, sonra Partimiz anlayışı ile çalışıyoruz. Saha çalışmalarımızda da bu ilke ile toplantılar yapıyor, muhtarlarımızın ve hemşerilerimizin sorunlarına çözüm üretiyoruz," dedi.

Otgöz, ekonomik gelişmelere de değinerek, "Yeni Orta Vadeli Ekonomik Programımızı açıkladık. Ekonomide olumlu sinyaller almaya başladık. Döviz rezervimiz 150 Milyar Dolar seviyelerine geldi. Rezervimizde artış sürüyor," ifadelerini kullandı.

Milletvekili Otgöz, TBMM'nin açılmasıyla çözümü Ankara'da takip edilecek sorunların da not alındığını belirtti. AK Parti'nin 22 yıllık süreçte ülkenin gelişimi ve vatandaşların refahı için mücadele ettiğini vurgulayan Otgöz, "Hedefimiz her bir ferdimizin refahını artırmaktır. Bunun için çalışmaya devam ediyoruz," diye ekledi



Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli tarafından mahallelerde başlatılan halk buluşmalarına vatandaşların yoğun ilgisi devam ediyor. Seydikemer İlçesinin Yayla Mahalleleri olarak adlandırılan 8 mahallede gerçekleştirilen toplantıda konuşan Başkan Akdenizli, geçmişte olduğu gibi önümüzdeki süreçte de halka dokunan hizmetlerin devam edeceğini söyledi. Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli "Halk Buluşması" kapsamında başkan yardımcılarını Mustafa Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökcen, AK Parti İlçe Başkanı Ali Büklü, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Zeynep Yalçınsoy, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Sıtkı Ülker, Belediye Meclis Üyeleri ve birim amirleri ile birlikte Yayla Mahalleleri Çaltılar, Çobanisa, Bekçiler, Doğanlar, Kayabaş, Seki, Temel ve Ceylan mahallelerini ziyaret etti. Başkan Akdenizli, vatandaşların istek ve önerilerini dinleyerek devam eden, yapılması planlanan proje ve çalışmalar hakkında bilgi verdi. "BİZE GÜVENEN HALKIMIZA ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Gittiği her mahallede yoğun ilgi ve sevgiyle karşılanan Başkan Önder Akdenizli, konuşmasında şunları söyledi: "Genci-yaşlısı, erkeği-kadını ile bize inanan tüm Seydikemer halkına teşekkür ediyorum. Seçimlerden sonra parti rozetini çıkarıp, tüm Seydikemer'e eşit şekilde hizmet etmeye başladık. Halkımızın taleplerini dinleyip, ihtiyaçlarına göre hizmetlerimizi planlıyoruz. Amacımız, yaşam kalitesini



AKDENİZLİ, YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINI KUTLADI

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlaması nedeniyle bir kutlama mesajı yayımladı. Seydikemer Belediyesi olarak eğitimin her zaman en büyük destekçisi olduklarını ifade eden Başkan Akdenizli, yeni eğitim döneminin tüm eğitim camiası için hayırlı olmasını diledi. Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, 9 Eylül'de başlayan yeni eğitim öğretim yılı sebebiyle bir kutlama mesajı yayımladı. Başkan Akdenizli kutlama mesajında şu sözlerle yer verdi; "2024-2025 eğitim öğretim yılına bugün itibarı ile merhaba dedik. Her yeni eğitim yılı, öğrenmenin ve gelişmenin kapılarını aralayan, umut ve heyecan dolu bir dönemin başlangıcıdır. Eğitim, sadece bireylerin değil, toplumların da geleceğini şekillendiren en önemli unsurdur. Bu sebeple hepimizin ortak amacı, çocuklarımıza ve gençlerimize

en iyi eğitim imkanlarını sunmak ve onların başarılı bir geleceğe adım atmalarını sağlamaktır. Çünkü onlar ülkemizin geleceğini şekillendirecek, bilgi ve becerileriyle milletimizi aydınlık yarınlara taşıyacaklardır. Öğrencilerimizin azmi, öğretmenlerimizin emekleri, velilerimizin desteği ile bu yılın başarılarla dolu, verimli ve keyifli bir şekilde geçeceğine inanıyorum. Bizler de Seydikemer belediyesi olarak ilçemizde eğitim gören Bin 500 öğrencimize kırtasiye ve giyim desteğinde bulunuyoruz. Eğitim alanında yapacağımız çalışmalarla bundan sonra da tüm eğitim camiamızın yanında olmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle, yeni eğitim öğretim yılının şehrimiz ve ülkemiz için başarılarla dolu, sağlıklı ve huzurlu geçmesini temenni ediyor; tüm öğrenci, öğretmen ve velilerimize sevgi, saygı ve muhabbetlerimi sunuyorum."

BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN MİTİNG HAVASINDA "HALK BULUŞMALARI"



artırmak ve ilçemizin her köşesine adaletli hizmet götürmektir."

Her zaman vatandaşın yanında olduklarını belirten Başkan Akdenizli, "Belediye hizmetlerine kolay erişim sağlamak ve çözüm odaklı çalışmak için halkımızla buluşmaya devam ediyoruz" dedi.



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

"FADİME BACI"

Kış iyice bastırmıştı. Dağlar, ovalar karlarla örtülmüştü. Dondurucu soğuk ortalığı kasıp, kavuruyordu. Kurtuluş Savaşımız sürüyordu. Herkes, kendine düşen görevi yapmak için çabalıyordu. Genç, yaşlı herkes bu savaşın içindeydi. Yaşlılar mermi yapıyor; kadınlar elbise, çorap dikiyor ve cepheye, cephane taşıyorlardı. Onların işi çok ağırdı ama hiç biri bundan yılmıyordu. O sabah Fadime Bacı da kağınyla yola çıkmıştı. Yanına torunu Ali'yi de almıştı. Ali daha dört yaşındaydı. Annesi ile babası, cepheye savaşırken ölmüşlerdi. Bu yüzden Fadime Bacı, Ali'yi hiç yanından ayırmaz şehitlerinin yadigarına gözü gibi bakardı. Fadime Bacı mermileri ve öteki cephaneyi bir an önce cepheye ulaştırmak istiyordu. Soğuğa aldırılmıyordu. Yolda cepheye giden mehmetçiklerle karşılaştı. Mehmetçiklerimiz öteki cephelere doğru ilerliyordu. Bir ara, Fadime Bacı uzakta bir kararı görür gibi oldu. Duraksadı, gelenleri görmeye çalıştı. Dikkatle bakınca bunun bizim atlarımız olduğunu anladı. Ona doğru geliyorlardı. Atlılar biraz sonra yanlarına geldiler, Atlıların başında ilerleyen komutan hemen durup sordu: -Selam Bacı! Nereye böyle? -Cepheye komutanım. Cepheye yetişmeye çalışıyoruz, yanıtını duyan komutan duygulanmıştı. -Elleriniz derd görmesin bacım. Siz olmasanız, biz bu savaşı zor kazanırız, dedi. -Bu da bizim vatan görevimiz Elbette yapacağız, diye cevap verdi Fadime Bacı. Komutan, Fadime Bacı'yı bu soğukta bekletmek istemiyordu ama sormadan da edemedi: -Bacımı soğukla aran nasıl? Baksana her yer kar. Kağında ne var? Yiyecek mi? diye sorunca Fadime Bacı gülümseyerek cevap verdi: -Soğuk moğuk bizi etkilemez komutanım. Şu cephaneleri bir an önce cepheye yetiştirmek istiyorum dedi Komutanın gözü küçük Ali'ye takılıp: -Bacı, bakıyorum yalnız değilsin. Çocuğu neden yanında götürüyorsun? demesi üzerine Fadime Bacı bir anda sertleşerek komutanın sözünü keserek; -Bana bak komutan! Bu çocuk benim torunum. Anası ile babası cepheye şehit oldular. Ben onu da yetiştirip cepheye yollayacağım, yanıtını alan komutan: Kızma Bacı! Senin iyiliğin için söylüyorum, hem çuvalları neden çocuğun üzerine örmüyorsun, hasta olacaksınız deyince, Fadime Bacı hiç düşünmeden yine cevabı verdi: Bak komutan! Her yer kar. Yağmur da çiseliyor. Çuvalları ve battaniyeleri cephanelerin üzerinden alırsam, hepsi nemlenir, hiçbir işe yaramaz. Millet malına zarar gelisin istemem. Sen, bizi hiç merak etme komutan! Bu ateş içimizde oldukça, hiçbir soğuk bizi yıldıramaz. Fadime Bacının sözleri üzerine komutan hiçbir şey diyemedi ama yurdun kurtulacağı hakkındaki inancı da artmıştı. Nitekim kazandık. Akılsız, aptal, alçak düşmanı denize döktük. Yârabbi!... Ey Celâl ve Cemal sıfatı ile muttasıf olan Allahım! Sayılamayacak kadar Hamd ü Senâ sana mahsustur. Lütfun da hoş kahrının da hoş, sana sonsuz kere şükürler olsun Allahım..

Alemlerin yaratılmasına sebep teşkil eden canım peygamberim!..

Ötelerin ötesinden binler, yüzbinler Selâm sana, Selâm sana... Çilekeş Ehli beytine, Dâvâ arkadaşlarına, Mü'min-Mü'minat'a selam olsun. Allah Sen ki bize şah damarımızdan yakınsın. İmtihanlarımızı kolaylaştır. Bizleri altından kalkamayacağımız sınavlara tâbi tutma Allahım... Bir nefes alıp verecek kadar olan ömrümüzü hayırlı, bereketli, âfiyetli, huzurlu kıl Yârabbi!..

"Rabbimiz unuttur veya yanılırsak bizi cezalandırma! Bizden öncekilere olduğu gibi bize de ağır yük yükleme! Üstesinden gelemeyeceğimiz şeyleri boynumuza borç kılma!

Bizi bağışla, ayıplarımızı ört ve bize rahmetinle muâmele buyur!" Bizleri yakınlarımızla ve ağır borç yükü ile imtihan eyleme Allahım!

Haz.Hasan Efendimizin Duası ile yalvarıyoruz.

"Yâ Rabbî, senin küçük ve zayıf kulun kapına geldi;

Allah'ım, âciz hizmetçin kapına geldi;

Yâ Rabbî, dilencin kapına geldi;

Sen'in yoksulun kapına geldi!"

Yarabbi kapına gelenleri onların bereketi ile eli boş döndürme Allahım..

Dualarımız makbul olsun Rabbim sizlerden razı olsun. Allaha emanet olasınız Amin...

ATLAS AJANS
#yeninesilmedya
www.fethiyetv.com
/fethiyetv
/seydikemerhaberajansi
iletisim : 0530 849 0065

Fethiye TV
MANŞET
LİKYA FM
Class 101.6
SEYDİKEMER HABER AJANSI

Cumhuriyet Halk Partisi 101. Kuruluş yıldönümünü kutluyor. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyet Halk Partisi'nin Fethiye İlçe Teşkilatı da kuruluş yıldönümünde Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı önünde çelenk sunma töreni önünde çelenk sunma töreni gerçekleştirdi. Törene yoğun katılım olurken, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu törende yaptığı konuşmada; "1980 darbesi ile kapatılan partimiz, 1990'ların ikinci yarısında tekrar siyasete döndü ve halkın omuz hizasında konumlandı. Geçmişte olduğu gibi 2000'lerde de, tam bağımsız Türkiye için çabalayan, yabancı postalların ülkemize girmesine engel olan Cumhuriyet Halk Partisi, tarihe karşı sorumluluğunu yerine getirmiştir." ifadelerini kullandı. CHP'nin 101. Kuruluş yıldönümü Fethiye'de çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. CHP Fethiye İlçe Teşkilatı Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı önünde çelenk sunma töreni gerçekleştirdi. Törene Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, CHP Muğla Eski Milletvekili Ali Cumhur Yaka, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, Belediye meclis üyeleri, kadın ve gençlik kolları başkan ve üyeleri, CHP Eski ilçe başkanları ile partililer katıldı. CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu Atatürk Anıtı'na çelenk sunarken, ardından bir dakikalık saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımız söylendi. CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu günün anlam ve önemini belirten konuşmasında; "Bugün 9 Eylül. Halkın Partisi 101 yaşında. Bağımsızlık mücadelesinin sonunda şanlı geçmişimizin kararlılığıyla kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin, ilk partisi Halk Fırkası ile başlayan demokrasi mücadelesi bizlerle bugün devam ediyor. Uçurumun kenarında bir yitik ülkeden, modern Cumhuriyeti inşa eden Büyük Önder ve Kurucu Genel Başkanımız Mustafa Kemal Atatürk'ü ve arkadaşlarını saygı, şükran ve minnetle anıyoruz. 9 Eylül 1923 günü Halk Fırkası olarak kurulan ve sonradan Cumhuriyet Halk Partisi'ne dönüşen Türkiye'nin en köklü ve en büyük örgütü bugün 101.yaşını kutluyor. Bu gurur hepimizindir. Cumhuriyet

CHP 101 YAŞINDA



Halk Partisi'nin tarihi Türkiye tarihidir. Türkiye'nin ilerleme tarihidir. 1923'ten beri, her akşam memleketimizdeki her haneye misafir oluyor, her haneye bizden haber veriyoruz. Telgrafla iletişim kurulan günlerden, radyolardaki ajans saatlerinden, televizyon yayınlarından bugün dijital iletişime evrilen dönüşümün tek tanığıyız. 1930'ların sanayi hamlelerinde, 60'ların öğrenci mücadelesinde, 1970'lerin dar sokaklarındaki demokrasi mücadelesinde halkımızın yanındaydık. 1980 darbesi ile kapatılan partimiz, 1990'ların ikinci yarısında tekrar siyasete döndü ve halkın omuz hizasında konumlandı. Geçmişte olduğu gibi 2000'lerde de, tam bağımsız Türkiye için çabalayan, yabancı postalların ülkemize girmesine engel olan Cumhuriyet Halk Partisi, tarihe karşı sorumluluğunu yerine getirmiştir." dedi. Koyuncu; "21. yüzyılın 2.çeyreğine başlayacağımız bu günlerde adalet vurgusuyla



kimseyi ötekileştirmeden, kurucu parti olmanın vakarıyla başladığımız yeni demokrasi mücadelesi; meyvelerini son yerel seçimde vermiş ve güzel ülkemizde halkımız Cumhuriyet Halk Partisi'ni Türkiye'nin 1.partisi yapmıştır. Bugün, tüm Cumhuriyet Halk Partililer olarak bu bilinç ve sorumlulukla davranmaktayız. 101 yıllık partimize yaşattığımız gururu, yapılacak

zamanında ya da erken ilk genel seçimde tüm Türkiye'de de halkımızla paylaşma kararlılığımızdayız. Türkiye ittifakı, yere düşen ekmeği düşüğü yerden kaldırıp, başının üzerine koyanların ittifakıdır. Bugün ekmeğe yine yere düşmüştür ve o ekmeği yine kaldırmak hepimizin görevidir. Türkiye ittifakının mimarı, Genel Başkanımız Özgür Özel ile geleneği geleceğe taşıyacak ve ülkemize hak ettiği refahı birlikte getireceğiz. Bilinsin isteriz ki; Büyük önder,

Mustafa Kemal Atatürk'ün iki büyük eseri olan Cumhuriyet ve Cumhuriyet Halk Partisi yaşayacak, hakimiyet sonsuza kadar milletin olacaktır. Başta ilk Genel başkanımız Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Altioku yüreğinin üzerinde gururla taşıyıp bugünlere getiren tüm şanlı geçmişimizi, parti büyüklerimizi şükran, saygı ve minnet duygularıyla anıyoruz." şeklinde konuştu.



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

GÜLSEREN PARS - SUNUCU- GÜFTE YAZARI - FETHİYE

"sanatın olduğu her yerde" İstanbul' dan gelerek yaklaşık 7 yıldan bu yana yaşamını Fethiye'de sürdürmekte olan Gülseren Pars arkadaşımız, İstanbul' da yapmakta olduğu sunuculuğunu Fethiye' de de başarıyla devam ettirerek sanatsal etkinliklere büyük katkılar sunmaktadır. Geldiği günlerden bu yana Fethiye Edebiyat Grubu üyesi olarak, yaptığımız etkinliklerde yer alarak bizlere de büyük destek olmaktadır. Programlarımızın hazırlığında, organizasyonlarındaki içten çabaları; yurtiçi ve yurtdışından katılan konuklarımızın karşılanması, ağırlanması ve hoşnut bırakılarak uğurlanmasında başarıyla bizleri temsil etmesi gurur vermiştir her zaman . İnceliğiyle, güzel üslubuyla, nezaketiyle ve elbette güzelliğiyle bizleri olduğu kadar, Fethiye' mizi de en güzel şekilde tanıtmada büyük bir misyon üstlenen sevgili arkadaşımız Gülseren Pars, sürekli olarak sanatın özellikle de müziğin içinde olmasının kaçınılmaz sonucu olarak güfteler de yazmakta ve bu güfteler değerli müzik ustaları tarafından bestelenmekte, kimisi de TRT repertuarına girmektedir. Bu çok yönlü uğraşları ve müzik çalışmalarında sonuz başarılar dileyerek, son zamanlarda bestelenmiş olan, önce torunu Pars için yazdığı sonra diğer torunu Leyan Dora için yazdığı güftesini sizlerle paylaşarak yazımı bitiriyorum.

Pars için:
SENSİZ YAŞAMAK ÇOK ZOR
Sensiz yaşamak çok zor
Halimi gel bana sor
Nazarımda meleksin
Ömrümden birsin, teksin

Meleğimsin sen benim
Mis kokan bebeğimsin

Kanadını ben kestim
Sor bana neden diye
Bir gün beni bırakıp
Uçup da gitme diye

Meleğimsin sen benim
Mis kokan bebeğimsin

Ve diğer torunu Leyan Dora için yazdığı güfte;

Bu şarkıyı sana yazdım
Senin için besteledim
Bu güzelim çiçekleri
Senin için desteledim
Gelincigimsin sen benim
Senden aldım ilhamımı
Bu güzelim çiçekleri



GÖCEK VE GÖKOVA KOYLARINDAKİ TEKNELERDEN 8 AYDA 5 MİLYON LİTRE PİS SU TOPLANDI



Muğla Büyükşehir Belediyesi 8 adet atık alım teknesiyle Gökova Körfezi ve Göcek-Dalaman Koylarında teknelerden atık topluyor. Denizlerin daha temiz kalması için çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi 1 Ocak 2024 tarihinden bugüne kadar teknelerden 5 Milyon 110 bin litre pis su topladı. Muğla Büyükşehir Belediyesi, Gökova Körfezi ve Göcek-Dalaman koylarında, denizlerin daha temiz kalması amacıyla özel olarak tasarlanmış 8 adet atık alım teknesi ile atık toplama hizmetini sürdürüyor.2024 yılı başından bu yana yapılan atık toplama çalışmalarıyla, teknelerden toplam 5 milyon 110 bin litre pis su toplanarak denizlerin korunmasına önemli bir katkı sağlandı. Deniz ulaşımı ve tekne turları açısından oldukça popüler olan bu bölgede, belediye ekipleri büyük bir titizlikle çalışmalarını sürdürerek atık yönetimini en üst düzeyde uygulamaya devam ediyor.8 ayda 9 bin

tekneye hizmet verildiMuğla Büyükşehir Belediyesi'nin deniz temizliği konusundaki çabaları rakamlarla da kendini gösteriyor. 9 aylık dönemde Gökova Körfezi ve Göcek-Dalaman Koyları'nda 9 bin 217 adet tekneye atık toplama hizmeti verildi. Bu süreçte sadece pis su değil, diğer deniz atıkları da toplandı. 9 aylık süreçte 3 bin 647 litre için yağ, 7 bin 898 litre sintine suyu, 436 bin 665 kg katı atık ve 5 milyon 110 bin litre pis su toplandı.Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, çevreyi koruma konusundaki kararlılıklarını vurgulayarak, deniz temizliği çalışmalarının önemine değindi.Başkan Aras, Büyükşehir Belediyesi olarak maviye rengini veren denizlerin daha temiz kalması için çalışmalarını, Gökova Körfezi ve Göcek-Dalaman koylarındaki bu çalışmaların, hem turizmi, hem de deniz yaşamını koruma adına büyük önem taşıdığını söyledi.

FETHİYE'YE YENİ PAZAR ALANI



huzurunda çekiliş yapılacağını ve böylece hiçbir dedikoduya ya da suüstümale izin verilmeyeceğini sözlerine ekledi. Ağustos ayı olağan Meclis toplantısına katılan diğer partilere mensup Meclis üyeleri de söz konusu proje hakkında görüşlerini paylaşarak, yeni bir pazar yeri kurulması gibi Fethiye lehine düşünülmüş konularda Belediye yönetimine bundan sonra da destek vereceklerini vurguladılar.



Fethiye Belediyesinin Ağustos ayı olağan Meclis toplantısı gerçekleşti. Toplantı esnasında farklı konularda Meclis üyelerini bilgilendiren Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye'nin artan nüfusu, halkın talepleri ve pazar esnafının istekleri doğrultusunda yeni bir pazar alanı kurulması için çalıştıklarının müjdesini verdi. Belediye Başkanı Alim Karaca bölge halkının belediyeye yazılı müracaatı ve Pazarcılar Odası ile işişarelerinin ardından, Patlangıç mahallesinde, Meslek Yüksek Okulu civarında, 129 meyve – sebze ve 28 gıyecek tezgâhının yer alacağı büyük bir pazar alanı kurmak için çalışmaların sürdüğünü belirtti. Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksek Okulu yanındaki arazide kurulması ve toplam 157 tezgâhın yer alması planlanan yeni pazar yeri bir yandan belediyeye yeni gelir kalemi yaratacak olmasının yanında, Patlangıç, Taşyaka, Kayaköy, Ölüdeniz, Faralya, Karaağaç sakinlerinin de önemli bir ihtiyacını karşılayacak. Yeni pazar sahasıyla ayrıca, mevcut Cumartesi pazarının da yükü hafifleyecek. Başkan Karaca, Pazarcılar Odası'nın da desteklediği, yaklaşık 4.5 dönümlük bir alanda kurulması düşünülen yeni pazar alanı projesinde halen zemin iyileştirme, altyapı düzenleme gibi teknik aşamalar üzerinde çalışıldığını, projenin birkaç ay içinde bitirilmesinin hedeflendiğini belirtti. Başkan Karaca, teknik ve idari aşamalar tamamlandıktan sonra, pazarda tezgâh sahibi olabilmek için müracaat eden esnaf arasında noter

Servet Şekerlemenin Standı Yoğun ilgi gördü
Gıda sektöründe büyük önem taşıyan World Food İstanbul 2024 Fuarı, bu yıl 32. kez düzenlendi. Fethiye'den Servet Şekerleme'nin katıldığı fuarda ihracat birliklerinin ürünleri Avrupa ve diğer ülkelerin sektör temsilcileri tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Dünyanın gıda sektöründeki en önemli fuarları arasında yer alan ve bu yıl 32. kez gerçekleştirilen Uluslararası World Food İstanbul 2024 Fuarı İstanbul'da düzenlenen açılış töreniyle kapılarını ziyaretçilerine açtı. Fethiye ve Muğla'dan Servet Şekerleme'nin yanı sıra ihracatçı birliklerinin katıldığı fuar 3-6 Eylül 2024 tarihleri arasında binlerce ziyaretçisini ağırlıyor. Servet Şekerleme standını gezen ürünler hakkında bilgi alan EGE Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (EHBİYB) Başkanı Muhammet Öztürk, Mustafa Erdoğan ve kardeşi Emre Erdoğan'ı tebrik etti.

FETHİYELİ İHRACATÇI İSTANBUL FUARI'NDA



Fuarın ilk gününde yoğun ilgiyle karşılaştıklarını ifade eden Servet Şekerleme yetkililerinden Mustafa Erdoğan; "Türkiye'nin en önemli sektörleri arasında yer alan gıda sektörü İstanbul'da düzenlenen WorldFood İstanbul Fuarıyla da ülkemizin sektörün ticaret merkezi haline gelmesine yönelik adımlarını önemli buluyoruz. Fethiye'den

ihracat fuarına Servet Şekerleme olarak katılıp hem Fethiye'nin tanıtımını hem de ürünlerimizin tanıtımını gerçekleştirmekten çok mutluyuz. Servet Şekerleme olarak yurtiçinde olduğu gibi yurtdışında da ihracatlar yapmak arzusundayız. Standımıza ilgi yoğun oldu. EGE Hububat Bakliyat Yağlı

Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (EHBİYB) Başkanı Muhammet Öztürk de standımızı ziyaret etti. Servet şekerleme olarak ülkemizin ihracatçıları arasında yer almak arzusundayız. Avrupa'ya ve Dünya'ya tüm çeşitlerimizin bağlantısını kurup ülkemize döviz kazandırmak istiyoruz." dedi.

Öğrencilerin Okula Uyum Nasıl Olmalı?
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı başladı. Konuyla ilgili olarak Nursel Özdemir Eğitim Kurumları Kurucusu Salih Dünder ve Akran Akademi bünyesinde görev yapan Psikolog Hande İnce ailelere uyarılarda bulundu. Nursel Özdemir Eğitim Kurumları Kurucusu Salih Dünder ve Akran Akademi bünyesinde görev yapan Psikolog Hande İnce, öğrencilerin okula uyum konusunda ailelere uyarılarda bulundu. Çocukların sakin bir şekilde okula hazırlanması ve sınıfına bırakılması gerektiğinin altını çizen Nursel Özdemir Eğitim Kurumları Kurucusu Salih Dünder, bunun tersi durumların okul fobisine neden olabileceğini belirtti. Bu süreçte kararlı olunmasının önemini vurgulayan Akran Akademi bünyesinde görev yapan Psikolog Hande İnce, çocuklara okulun faydalı yönlerinin anlatılmasını istedi. "Çocukların Dramatize Edilmeden Okula Bırakılması Gerekli" Nursel Özdemir Eğitim Kurumları Kurucusu Salih Dünder yaptığı açıklamada, "Bizler özel eğitim merkezlerinde çalışan uzmanlar olarak halkımızın ve

AKRAN AKADEMİ'DEN VELİLERE UYARI!

öğrencilerimizin yüzde 12'sini temsil ediyoruz. Bu bağlamda özel gereksinimli çocuklarımız da uyum haftası adı altında okullarına başladılar. Onların da normal çocuklarda olduğu gibi rutin hayatlarının dışına çıkıyorlar. Bazı değişikliklere karşı çocukları hazırlamak ailelerin ve biz uzmanların görevi olduğunu düşünüyoruz. Çocukların dramatize edilmeden okula hazırlanması ve sınıfına bırakılması gerekmektedir. Bunun tersi okul fobisine neden olabilmektedir. Sakin bir şekilde çocuk okuluna bırakılmalıdır. 3 aya yakın öğrenciler yaz tatilindeydi. Değişikliklere uyum sağlanmasında yardımcı olunmalıdır" dedi. "Her Zaman Özel Gereksinimli Çocuklarımızın Yanındayız" Açıklamasını sürdüren Dünder, "Çok tecrübeli bir kurumuz, sektördeki 26'ncı yılımız. Bu bağlamda çocuklarımızın sorunları, kronikleşmeden önlem alınması lazım... Herkesin çocuğu çok üstündür. Fakat okula başladığı zaman diğer çocuklara kıyasla, aile çoğunun seviyesini biraz daha net görüyor. Bir farklılık



görüldüğü durumda biz devrede olmak istiyoruz. Rehberlik hizmeti, ilgili testlerimiz ve deneyimli kadromuz ile ailelerin yanındayız. Her zaman özel gereksinimli çocuklarımızın yanındayız. Fethiye'de ailelerimizin çok rahat ulaşabileceği uzmanlar mevcut. İhtiyaç durumunda ailelerimiz danışmaktan geri kalmassınlar" ifadelerini kullandı. "Kararlılık Çok Önemli" Akran Akademi bünyesinde görev yapan Psikolog Hande İnce açıklamasında, "Okula uyum dönemi her çocuk için

farklıdır. Fakat bunun da bir sonu vardır. Her çocuk bir noktada okula adapte olur. Önemli olan çok farklı özellikleri çocuklara sunabilmektir. Kararlı olmak ve kaygıyı olabildiğince az çocuğa aktarmak büyük önem arz etmektedir. Siz çocuğunuz ağladığı için okuldan ayrılmazsanız, ikinci gün daha çok ağlayacaktır. Bu noktada kararlılık çok önemli... Çocuğun yeni bir ortama girdiği için kaygıya kapılması çok normaldir. Onun duygularını anlamak ve okulun yararlı yönlerini anlatmak faydalı olacaktır" diye konuştu.



SEDAT ÜNAL Yüksek Nabız

GENÇLER UMUTSUZ

Geçen hafta bir üniversite öğrencisiyle konuştum. Gözlerindeki ışıltı kaybolmuştu ve sesinde umutsuzluk bariz bir şekilde hissediliyordu. "Bu ülkede geleceğim var mı bilmiyorum," dedi. Bu sadece bir gencin kişisel endişesi değil, aynı zamanda tüm gençliğin yaşadığı derin bir umutsuzluğun yansıması. Önceden, hayatın bize sunduğu fırsatları hayal ederken, iyi bir eğitim ve iş sahibi olma umudu taşıyorduk. Basit ama ulaşılabilir hedefler vardı. Bugün ise bu hedefler, gençlerimiz için adeta birer lüks haline gelmiş durumda. Sokakta yürürken, üniversite öğrencilerinin boş ve umutsuz havası hemen göze çarpıyor. Öğrenciler, mezun olduktan sonra ne yapacaklarına dair belirsizliklerle dolu. "Yurt dışına mı gitsem?" sorusu, birçok gencin kafasında dönüp duruyor. Ekonomi ise daha da zorlu bir tablo sunuyor. Asgari ücretle geçinmek, kira ve temel ihtiyaçları karşılamak neredeyse imkansız hale gelmiş durumda. Evlilik, ev almak gibi konular, çoğu genç için sadece uzak bir hayal olarak kalıyor. Siyasette de gençlerin sesi pek duyulmuyor. Onların sorunlarını çözecek politikacılar eksik. Gençler, kendilerini temsil edecek liderleri göremeyince, siyasetten de uzaklaşıyorlar. Her şeyin bu kadar karanlık olup olmadığını sorgulamak elbette hakkımız. Ancak gençlerimizin içinde büyük bir potansiyel barındığını biliyoruz. Onlara destek olmalı, fırsatlar sunmalıyız. Ekonomi ve iş dünyasında gençlerin yaratıcılığını teşvik etmeliyiz. Bu gemi belki su alıyor, ama rotayı yeniden çizecek olan gençlerimiz. Onlara güvenmeli ve fırsat vermeliyiz. Bu, sadece gençlerimizin değil, ülkemizin geleceği için umut ışığını yakmak anlamına geliyor. Ben gerçekten bu ülkeyi yeniden toplayacak akıllı gençler olduğuna inanıyorum. Yeterki değer görsünler.

FETHİYE ORTAOKULU DEPREM TADİLATINA GİRİYOR

645 Öğrenci Başka Okulda Eğitim Görecek Fethiye Ortaokulu deprem güçlendirme çalışmaları nedeniyle tadilata giriyor. Fethiye'nin Babataşı Mahallesi, Celal Bayar Caddesi üzerinde bulunan Fethiye Ortaokulu, deprem analiz raporunun olumsuz sonuçlanmasının ardından güçlendirme çalışmalarına başlıyor. Okulun deprem dayanıklılığını artırmak amacıyla gerçekleştirilecek tadilat süresince, okulda eğitim gören 645 öğrenci, eğitimlerine geçici olarak Yusuf İzzet Gökçe İlkokulu'nda devam edecek. Yetkililerden alınan bilgilere göre tadilatın ne zaman tamamlanacağına dair henüz net



bir tarih belirlenmiş değil. Veliler ve öğrenciler, okulun güvenli bir şekilde yeniden eğitime açılmasını beklerken, çalışmaların hızlı bir şekilde ilerlemesi umuluyor.

FETHİYE'DE GÜÇLENDİRİLEN OKULDA YENİDEN EĞİTİM ÖĞRETİM BAŞLADI



Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 ilin etkilendiği Asrın deprem felaketinin ardından 1 derece deprem bölgesi olan Fethiye'de de olası bir depreme karşı bazı riskli okullarda güçlendirme çalışmaları başlatılmıştı. Fethiye'de Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi ve Uygulama Otelinde de güçlendirme ve büyük onarım çalışmaları kapsamına alınmıştı. 10 bin metre kare kapalı alanı bulunan Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi ile Uygulama Otelindeki depreme

karşı güçlendirme ve büyük onarım çalışmalarının büyük bir bölümünün tamamlandığı öğrenilirken, Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin mesleki ve Teknik Anadolu lisesi 2021 yılından bu yana Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi binasında eğitim öğretime devam ediyordu. 760 öğrencisi ve 75 öğretmeni bulunan Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi yeni binasında 30 derslik yer alıyor. Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi deprem güçlendirme ve büyük onarım çalışmalarının

tamamlanmasının ardından kendi binasında 2024-2025 eğitim öğretim yılına Pazartesi günü başlayacağı kaydedildi. Okul müdür vekili Mutlu Camız, okul idarecileri ve öğretmenler okulun taşınma işlemlerini tamamlarken Uygulama oteli bölümünde ise çalışmaların bir süre daha devam edeceği kaydedildi. Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi ile uygulama oteli'nin deprem güçlendirme ve büyük onarım çalışmaları için yaklaşık 45 milyon liranın harcanmasının beklendiği daha önce açıklanmıştı.

NEW Lazerle GENİTAL ESTETİK VE AMELİYATSIZ TEDAVİLER

- İDRAR KAÇIRMA (SUI)
- GENİTAL BEYAZLATMA
- GEÇMEYEN ENFEKSİYONLAR
- VAJİNAL GENÇLEŞTİRME
- DOĞUM SONRASI REJUVENASYON
- SİÇİL TEDAVİSİ
- VAJİNAL KURULUK TEDAVİSİ VE DİĞER TEDAVİLER İÇİN KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANLARIMIZA DANIŞABİLİRSİNİZ.

lokman hekim
ESNAF HASTANESİ +90 252 612 64 00

2024-2025 eğitim-öğretim yılı okullarda ilk ders zili çalmasıyla başlar, AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Murat Çağlar Ayıkol, yeni eğitim ve öğretim yılının hayırlara vesile olmasını diledi. Başkan Ayıkol, "Bu yıl özellikle eğitim hayatında ayrı bir sayfa açacağımız Türkiye Yüzyılı Maarif modeliyle başlıyoruz." dedi. Fethiye'de de 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı okullarda ilk ders zili çalmasıyla başladı. AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Murat Çağlar Ayıkol, Beşkaza Meydanı'nda gerçekleştirilen tören ardından yaptığı açıklamada 2024-2025 eğitim öğretim yılı açılışını gerçekleştirdiklerini ifade ederek, yeni model eğitim sistemi ile bazı aksaklıkların da giderileceğini belirtti. Başkan Ayıkol, ayrıca öğretmen ve öğrencilere başarılar diledi. AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Murat Çağlar Ayıkol, "Bugün 20 milyon öğrencimiz 1,2 milyon öğretmenimiz ile beraber 2024-2025 eğitim öğretim yılı açılışını gerçekleştirdik. Yeni eğitim ve öğretim yılının hayırlara vesile olmasını diliyorum. Tabi bu yıl özellikle eğitim hayatında ayrı bir sayfa açacağımız Türkiye Yüzyılı Maarif modeliyle başlıyoruz. Bu model kapsamında tabi ki

BAŞKAN AYIKOL, "BU YIL EĞİTİM HAYATINDA YENİ SAYFA AÇIYORUZ"



müfredatımızda bazı değişiklikler yapıldı. Yüzde 35 oranında bir sadeleşme yaşandı. Bu yeni modelle eğitim sistemindeki bazı aksaklıklarında özellikle giderileceğini düşünüyorum." dedi. "İlk Ders Çanakkale'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhunu ve Vatan Sevgisi" Ayıkol; "Bugün ayrıca ilk ders olarak

'Çanakkale'den Gazze'ye Bağımsızlık Ruhunu ve Vatan Sevgisi' olarak verilecek. Bilindiği üzere Çanakkale Savaşı bizim şanlı Türk tarihimizin en önemli savunmalarından, direnişlerinden ve simgelerinden biridir. Aynı zamanda bugün Gazze'de verilen bağımsızlık ve adalet

mücadelesi ayrı bir semboldür. Böylece geçmişten günümüze bu savunma ve direniş mücadelelerini bir araya getirerek öğrencilerimize bu bilinci aşılamak istiyoruz. Tekrar yeni eğitim ve öğretim yılı hayırlara vesile olsun inşallah. Öğrencilerimize ve öğretmenlerimize de başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI FETHİYE'DE DE TÖRENLE BAŞLADI

2024-2025 eğitim öğretim yılı Fethiye'de de törenlerle başladı. Fethiye'de ilk tören Beşkaza Meydanı Atatürk Anıtı önünde yapıldı. Törende Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in mesajı da okunurken, Tekin mesajında; "2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'na Türk eğitim tarihinde bir dönüm noktası oluşturduğuna inandığımız 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' ile adım atıyoruz. Eğitim öğretim programlarımızı çağın gereklerine uygun biçimde yeniden hazırladık ve yüzde otuz beş oranında sadeleştirdik. Beceri temelli bu modelin getirdiği dönüşümün eğitim sistemimizin birçok meselesine çözüm sağlayacağını inanıyorum." ifadelerinde bulundu. Yeni eğitim öğretim yılı Fethiye'de de tören ve çeşitli etkinliklere başladı. 2024-2025 eğitim öğretim yılına Fethiye'de 108 okul ve 4 kurumda 31 bin 72 öğrenci, 2 bin 657 öğretmen ile başlanırken, yeni eğitim öğretim yılı töreni Beşkaza Meydanı Atatürk Anıtı önünde yapıldı. Törene; Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Muğla Eski Milletvekili Ali Cumhur Yaka, AK Parti İlçe Başkanı Av. Murat Çağlar Ayıkol, MHP İlçe Başkanı Av. Abdulkadir Tekin, CHP İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, belediye meclis üyeleri, şube müdürleri, okul müdürleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya 2 öğrenci ile birlikte Atatürk Anıtı'na çelenk sunarken, belediye bandosu eşliğinde bir dakikalık saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımız söylendi. Daha sonra Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in 2024-2025 eğitim öğretim yılı mesajı okundu. Tekin mesajında; "Öncelikle yeni eğitim öğretim yılının öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve velilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Birbirimize, öğrencilerimize, okullarımıza ve derslerimize yeniden heyecanla kavuştuğumuz bu yeni başlangıç, inşallah hepimiz için başarılı, hayırlı, verimli ve keyifli geçer. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'na Türk eğitim tarihinde bir



dönüm noktası oluşturduğuna inandığımız 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' ile adım atıyoruz. Eğitim öğretim programlarımızı çağın gereklerine uygun biçimde yeniden hazırladık ve yüzde otuz beş oranında sadeleştirdik. Beceri temelli bu modelin getirdiği dönüşümün eğitim sistemimizin bir çok meselesine çözüm sağlayacağını inanıyorum. Yeni programlarımız; okul öncesi (ana sınıfı), ilkokul 1. sınıf, ortaokul 5. sınıf, ortaöğretim hazırlık ve 9. sınıf düzeyinde uygulanacak. Eğitim ailemizin en önemli aktörü ve modelin uygulayıcısı öğretmenlerimiz, mesleki hazırlıkları yaptılar. Bu kapsamdaki hizmet içi eğitimlerimizi yıl boyunca sürdüreceğiz, uygulama

aşamasında karşılaştıkları problemlerin çözümünde öğretmenlerimizin yanında olacağız. Bu eğitim öğretim yılında öne çıkaracağımız ikinci projemiz, millî bir sorumluluk olarak gördüğümüz husus ise okul-aile iş birliğidir. Öğrencilerimizin üstün menfaati doğrultusunda eğitim süreçlerine katkılarını artırmak amacıyla farkındalık oluşturacak projeler geliştiriyoruz. Bu projelerin şemsiyesi olmak üzere Velivizyon Platformu'nu hayata geçirdik. Platformun ilk içeriği olan ve duayen oyuncuları hazırladığımız 27 adet mini diziden oluşan "Ailem" dizisi şu anda birçok mecrada yayında. Biz yaklaşık 20 milyon öğrencimiz, 1,2 milyon öğretmenimiz, eğitim çalışanlarımız ve milyonlarca velimizle çok büyük bir aileyiz. Yeni eğitim öğretim yılının bu büyük ailemize hayırlı olmasını, güzellikler getirmesini diliyorum. İnaniyorum ki biz el birliğiyle birbirimizi destekleyerek, elimiz taşın altına koymaktan imtina etmeyecek yeni nesillerin inşasında üzerimize düşeni yapacak ve 'Türkiye Yüzyılı'nın hakkını vereceğiz. Eminim ki bu birlikteliği sağlam bir zemine oturtuktan sonra hiçbir zorluk bizi yıldıramayacak." ifadelerini kullandı.

KADIN BALIKÇILARA YÜZDE 35 İLAVE DESTEK

Tarım ve Orman Bakanlığı, 2025 ve 2026 yıllarında küçük ölçekli balıkçılık yapan gemi sahiplerine destekleme ödemelerini belirledi. Resmi Gazete'de yayımlanan tebliğe göre, deniz ve iç sularda faaliyet gösteren balıkçı gemileri belirli miktarlarda destek alacak. 0-4,99 metre: 5 Bin TL 5,0-7,99 metre: 8 Bin TL 8,0-9,99 metre: 10 Bin TL 10,0-11,99 metre (deniz) ve 10

metre üzeri (iç su): 12 Bin TL Kadın balıkçılara ise gemi başına ödenecek destek miktarının %35 fazlası ödenecek. Bu düzenlemeler, balıkçılığın sürdürülebilirliğini ve sektörteki verilerin sağlıklı toplanmasını amaçlıyor. Muğla İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, bu desteklerin balıkçıların kazancını artırırken sektörün sürdürülebilirliğini sağlamayı hedeflediğini belirtti.



GÜNDEM

Av. AHMET BESEREK

SIYASET NASIL KURTULUR ?

Siyaset , insanları örgütleme, toplanma, hedefe ulaşma, ülkeyi yönetmek ve ülke insanlarına hizmet etme sevdasıyla oluşturulan bir teşkilat yapısı olmakla; içinde yaşadığımız siyasi yapının, farklı bir mecraya doğru kayması neticesi, artık, güvensizliğin, yalancılığın aldatmanın, havadan geçinmenin, bir takım hayvani hislerin tatmin yeri haline geldiği, gıybetin, negatif düşüncenin, fitnenin geliştiği bir saha haline gelmiştir. İnsanlarımızın, ümitsizliği, neme lazımcılığı, şahsi menfaatlerin önde tutulması, vatan ve memleket için fedakarlıkta bulunmanın safık ve ahmaklık olarak görülmesi, iyinin örselenmesi, kötünün baş tacı edilmesi karşısında ne yapılabilir ? Mevcut siyasi partilere baktığımızda, iktidar olmuş bir siyasi parti ile, iktidar olmaya aday bir sürü muhalif partiler var. İktidar partisi olarak, menfaatin ve beklentilerin hedefi haline gelmişsiniz ve insanlar sizden, haklı veya haksız iş istiyor, kredi istiyor, yer istiyor. Hatta başkasının hakkını, sizden , kendisine verilmesini istiyor. Muhalefet partilerinde ise, en önce, yüzde bir veya 10 veya 30 olsun öncelikle, iktidara gelmesi için, yüzde elli geçmesi gerekiyor. Hem iktidar partisinin, hem de muhalif partilerinin teşkilat yapısı aynı dokudan oluşmuş durumdadır. İktidar partisinin teşkilat yapısında bulunan bütün hastalıklar, aynıyla muhalif partilerinde mevcut. Çünkü insanımız aynı, kumaşımız aynı. Yapılacak şey içimizde fazileti ayağa kaldırmaktır. Bu ülkede siyaseten bir şey yapılacaksa, iktidar partisinde daha az emek harcayarak, muhalif partisinde – neticesi şüpheli - iki kat emek harcayarak başarıya ulaşılabilir durumdayız. Başarıyı elde etmek için muhalif partisinde öncelikle, önce kamuoyunda çitayı yükselteceksiniz; sonra hizmet etme şansınız olacak. İktidar partisinde ise, zaten iktidardasınız; yapacağınız sadece bozuk yapıyı ıslah etmek olacak. Ama , mevcut bu yapıyı iktidar sahipleri geçim ve gelir kaynağı ve beslenme olarak icra ediyorsa; iktidar sahipleri de bu bozuk sistemi düzeltmeyecek ve yani sofralarını başkalarına açmayacaklardır.. İnsanları harekete geçiren şey nedir ? Sadece, haz duymak, meşhur olmak, maddi menfaat elde etmek midir ? Oysa, bir siyasi yapıda, insanların sadece maddi menfaat elde etmek için harekete geçmesi sonun başlangıcıdır. Çünkü bir partinin içinde de olsa bütün üyelerini maddi bakımdan tam olarak tatmin etmek imkansız olduğu ortadadır. İnsanlara neleri vaat edeceksin ki , hangi gaye etrafında, hangi idealler etrafında insanlar toplansınlar ? Bu insanlar bir de Müslümansa, artık hiçbir faziletleri kalmadı mı ? İnsanlara faydalı olan insan, hayırlı insan değil midir ? Eğer bugün bu halkımız, Allah rızası için, bir şey yapamaz hale mi geldi ? Eğer bütün insanlar menfaatli olmuşa, Allah rızası için bir fedakarlık yapacak insan kalmadıysa, kıyametin başlangıcına gelmişiz demektir. Adalet, eşitlik, hürriyet, eşit muamele, ekonomik kalkınma, refah seviyesinin geliştirilmesi , insana saygı, fikirlere saygı, şeffaflık, insanlara yardım etmek, insanlığa hizmet etmek, ülke mevzuatını bu hedeflere göre yeniden düzenlenmesi, güzel eserler yapmak, insanların mutluluğunu artırmak , kötüye engel olmak ve kötülüğü ortadan kaldırmaktan daha güzel ne olabilir ki ? Bu toplum içindeki fedakar, gayretli, samimi, kaptislerine kurban olmamış kamil insanlar bir çatı altında toplamak ve hedefe birlikte yürümek. Her şeyi tepeden beklememek. Ve tepeye bırakmamak. Bir parti içinde bütün üyelere değer vermek, kişilere saygı göstermek, kimseyi fikirlerinden veya görüşlerinden dolayı aşağılamamak. Memleket için kaldırılacak bir yüke ne kadar eller uzanırsa, ondan memnun olmak ; insanları yaptıkları hatalarından dolayı , onları utanç içinde bırakmamak ; güzel ve faydalı fikirlerinden ve çalışmalarından dolayı tebrik etmek ve teşekkür edilecek bir yapıyı oluşturmak gerekmez mi ? Kimse, kimsenin üstünde fazileti satmamalı. Şimdi bir faraziye olarak, bir siyasi partinin üyesinde hangi şartlar aranmalı diye düşünersek, şimdiye kadar geçerli olan şu oldu.: partiyi hatır rica minnet üye olsun, partinin rozetini taşısın , ilçe başkanını , il başkanını ve belediye başkanını ve milletvekillerini elleri çatlayıncaya kadar alkışlasın ; ama hiçbir aidaat ödemesin; önüne atılan "tepit" ile karnını doyersun; parti ve ülke yönetimi hakkında fikir üretmesin ; çünkü büyüklüğümüz her şeyin iyisini bilir ; bizim yermize düşünürler desin; eğer bir istekte bulunacaksa, şahsi menfaatlerinin giderilmesini istesin. İlçe ve il kongrelerinde dolgu malzemesi olsun; gösterilen adayı alkışlasın , partiden çayını içsin, yemek verilesse yesin; sonrada halk içinde "Ben Şu parti üyesiyim" diye, " parti delegesiyim" diye etrafa caka atsın. Herhangi bir mesleği olmasın gerek yok. Geçimini başkaları tarafından karşı etse de olur; kahvehanelerde , barlarda, pavyonlarda isterse içsin, isterse kumar oynasın , bizi ilgilendirmez. Siz bu olumsuzlukları daha da , siyasi partilerde gördüklerinizle detaylandırabilirsiniz. Bir ülkeyi omuzunda taşıyacak, dünyada ülkeyi ileri götürecektir ve yabancı devletlere muhtaç etmeyecek , üretimi arttıracak bir siyasi partinin üyesi şöyle olmalıdır: Önce fikir sahibi olacak, bir iş sahibi olacak, bir meslek sahibi olacak; asalak ve parazit olmayacak. Partiyeye üye olmakla kalmayıp, partinin bütün giderlerine eşit oranda katılacak. Ülke ve mahalli meselelerde görüşünü ve fikrini beyan edecek; fikirlerinden dolayı kimse tarafından aşağılanmayacak, ayıplanmayacak; kimse "burası benim çık dışarı" demeyecek ve diyemeyecek ; ikna edilmediği sürece, kimseye "evet" demeyecek, dolgu malzemesi olmayacak. İsteddiği fikri beyan edecek; gerekirse il , ilçe ve genel başkanın görüşlerini tenkit edebilecek ; yalancılık kültüründen nasiplenmemiş olacak. Partinin masrafı konusunda ilçe veya il başkanını veya adaylar propaganda masrafı yapmak zorunda kalmayacak. Ancak kimin yönetim kurulu üyesi olacağını, kimin milletvekili, belediye başkanı aday olacağını bu üyeler belirleyecek. Toplum içinde dolandırıcılık, hırsızlık, yalancılık , fuhuş gibi sabıkaları olmayacak. Partinin en temel taşı kabul edilecek ve saygı görecektir ve saygı gösterilecek. Partilerde, ülke problemlerini en geniş manasiyle tartışacak ve fikirlerini serbestçe ileri sürecek kabiliyette üyeler bulamazsanız, artık bu siyaset batıktır. Böylece , ilçe başkanı olmanın , yönetim kurulu üyesi olmanın , milletvekili aday olmanın , belediye başkanı adayının şahsi fazilet ,bilgi donanımı bakımından standartları olduğu bir parti , bu ülkeyi nereye taşır , bir düşünelim ? Şu anda siyasi partilerimiz, birbirlerinin ikiz kardeşi gibi olmakla, birini alıp taş üstüne koyma şansımız yok. Siyaseti, bulunduğu , bu elim durumdan kurtarmadan ülkeyi daha iyi bir yere taşıma şansı da yok. Siyasetin kurtulması için, en temelden bu şekilde üyeler bulmaya başlamalı; yoksa siyaseti kurtarma imkanı olmadığı artık malum olmuştur. Bunun dışında dünyada başka bir yönetim sistemi de yok artık.



FETHİYE'DE HAYVANCILIKLA UĞRAŞANLARI İLGİLENDİRİYOR

"Hayvancılık Desteklemeleri" Başvuruları Başladı Fethiye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2024 yılı hayvancılık desteklemeleri ile ilgili başvuru tarihlerinin açıklandığını duyurdu. Arıcılık, buzağı, malak, kuzu ve oğlak desteklemeleri için başvuru şartları ve tarihleri şu şekilde sıralandı:

Anılı Kovan Desteklemesi: Anılı kovan tespiti işlemleri 1 Mayıs 2024 - 31 Ekim 2024 tarihleri arasında yapılacak. Destek başvuruları ise 17 Ağustos 2024 - 18 Ekim 2024 tarihleri arasında alınacak. Başvurular, birlik üyesi üreticiler tarafından bağlı buldukları tarımsal amaçlı örgütler üzerinden yapılabilirken, üye olmayan üreticiler ise anırlarının bulunduğu il/ilçe müdürlüklerine başvuruda bulunabilecek.

Buzağı/Malak Desteklemeleri:

Buzağı ve malak desteklemeleri için başvurular, 2 Eylül 2024'te başlayacak ve 2 Aralık 2024'te sona erecek. Başvurular bireysel olarak il/ilçe tarım müdürlüklerine yapılabilirken, birlik veya kooperatif üyeleri başvurularını bağlı oldukları örgütler üzerinden gerçekleştirebilecek. Kuzu/Oğlak Desteklemeleri: Kuzu ve oğlak desteklemeleri için başvurular, 2 Eylül 2024'te başlayacak ve 2 Aralık 2024'te sona erecek. Başvurular, Damızlık Koyun/Keçi Yetiştiricileri Birliği aracılığıyla yapılabilirken, birlik bulunmayan illerde ise başvurular il/ilçe müdürlüklerine yapılacak. Hayvancılık desteklemeleri kapsamında üreticiler, belirtilen tarihlerde başvurularını yaparak 2024 yılı desteklerinden faydalanabilecekler.

TOPÇU: "MUSTAFA KEMAL'İN ASKERLERİYİZ!"



Osmanlı'nın sona erdiği en karanlık günlerde kurulduğunu ve milletin azmiyle zafere ulaştığını vurgulayarak, "Türk Ordusu, Mustafa Kemal'in Ordusu; her Türk askeri ise Mustafa Kemal'in askeridir. Atatürk, Türk Ordusu'nun ebedi Başkomutanıdır. Bu gerçeği herkes bilmeli ve anlamalıdır" ifadelerini kullandı.

ADD Fethiye Şube Başkanı Filiz Topçu, Harbiye'de Atatürk'ün giriş tarihi olan 13 Mart 1899'un anısına düzenlenen törenlerden bahsederek, yeni mezun öğretmenlerin "Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" sloganıyla vatana ve millete olan bağlılıklarını dile getirmelerinin alkışlanması gereken bir davranış olduğunu belirtti. Topçu, "Bu gençler milletimizin ezici çoğunluğu tarafından gururla izlenmiş ve alkışlanmıştır" diyerek açıklamasını şu sözlerle sonlandırdı: "Atatürkçü Düşünce Derneği olarak öğretmen evlatlarımızın yanındayız ve en gür sesimizle haykırıyoruz; 'MUSTAFA KEMAL'İN ASKERLERİYİZ!'"

Milli Savunma Bakanlığı'nın Kara Harp Okulu mezuniyet töreni sonrası yeni mezun öğretmenlerin "Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" sloganıyla topluca yemin etmeleri üzerine başlatılan inceleme hakkında, ADD Fethiye Şube Başkanı Filiz Topçu yazılı açıklama yaptı. Topçu, "Evlatlarımızın topluca yemin etmeleri ve 'Mustafa Kemal'in Askerleriyiz' sloganını atmalarıyla ilgili soruşturma başlatıldığı haberini büyük bir üzüntü ve hayretle karşıladık" dedi. Topçu, Türk Ordusu'nun Atatürk tarafından,



FETHİYE'DE EĞLENCENİN DOZUNU KAÇIRDILAR, CEZAYI YEDİLER



Fethiye'de otomobilin üzerinde oturarak seyahat eden gençler, cezadan kurtulamadı. Fethiye 3. Etap sahil bandında meydana gelen olayda, bir grup genç otomobilin üzerine çıkarak tehlikeli bir şekilde seyahat ettiğine dair görüntüler, sosyal medyada paylaşıldı. Bu durum, vatandaşlar arasında büyük tepki toplarken, Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri olayla ilgili hemen harekete geçti. Yapılan araştırmalar sonucunda, videoda

yer alan otomobilin şoförü tespit edilerek, gerekli yasal işlemler başlatıldı. Trafik güvenliğini ciddi şekilde tehlikeye atan bu sorumsuz davranış nedeniyle otomobil sürücüsüne idari para cezası uygulandı. Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, trafik kurallarına uymanın hayati önem taşıdığını vurgularken, benzer olayların tekrarlanmaması için denetimlerin sıkı bir şekilde sürdürüleceğini belirtti.

İLKÖĞRETİM HAFTASI SEYDİKEMER'DE COŞKU İLE KUTLANDI

2024-2025 eğitim öğretim yılı İlköğretim Haftası nedeniyle düzenlenen program Hükümet Konağı'nda Atatürk Anıtı'na çelenk sunma töreni ile başladı. Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlky Şumur, öğretmenlerle birlikte müdürlüğe ait çelengi sundu. Törene Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, protokol üyeleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Ardından Ören Vali Ahmet Cemil Serhadlı İlkokulu ve Ortaokulu'nda renkli bir kutlama programı gerçekleştirildi. Öğrencilerin hazırladığı birbirinden güzel etkinliklerle dolu programda, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlky Şumur, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma gerçekleştirdi. Okulun 5. sınıf öğrencileri, okula yeni başlayan 1. sınıf öğrencilerine karanfil çiçeği takdim etti. Ayrıca, Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'in 1. sınıf öğrencilerine yazmış olduğu mektuplar, öğretmenleri tarafından öğrencilere verildi. Programa Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, protokol üyeleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. İlköğretim Haftası kapsamında, Ören Vali Ahmet Cemil Serhadlı İlkokulu ve Ortaokulu'nda düzenlenen etkinliklerde, minik öğrenciler unutulmaz bir gün yaşadı. Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Seydikemer İlçe Milli Eğitim



Müdürü İlky Şumur ve protokol üyeleri ana sınıfı ve 1. sınıf öğrencilerine çeşitli hediyeler verdi. Ayrıca, Ören Muhtar Şahin Ekinci'ye eğitime vermiş olduğu desteklerden dolayı, Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker tarafından plaket takdim edildi.



SEYDİKEMER İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ŞUMUR'DAN YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MESAJI



YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA KAYMAKAM ERTAŞ'I ZİYARET ETTİLER

Kaymakam Ertaş'a Türk Bayrağı Armağan Edildi 2024-2025 eğitim öğretim yılına Fethiye'de de çeşitli tören ve etkinliklerle girilirken, Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya beraberinde Milli Eğitim Şube Müdürleri Gönül Ertaş, Ekrem Gürhan, Erdiç Kara, Mustafa Karşlıoğlu İlkokulu Müdürü Bengü Büyüktepe ve öğrenciler ile birlikte Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş'a nezaket ziyaretinde bulundu. Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş ziyarete yaptığı konuşmada; "Bugün çok güzel bir gün, okullarımız açılıyor. Yeni Eğitim ve Öğretim yılına başlıyoruz. Yeni Eğitim ve Öğretim yılımız Ülkemize, ilçemize hayırlı uğurlu olsun." ifadelerini kullandı. Kaymakam Ertaş'a minik öğrenciler çiçek sunarken, Mustafa Karşlıoğlu İlkokulu Müdürü Bengü Büyüktepe de Türk Bayrağı armağan etti. Kaymakam Ertaş ise; öğrencilere hediye sunup "Bugün çok güzel bir gün, okullarımız açılıyor. Yeni

Eğitim ve Öğretim yılına başlıyoruz. Yeni Eğitim ve Öğretim yılımız Ülkemize, ilçemize hayırlı uğurlu olsun. Öğrencilerimiz dinlendi, kitaplar okudular, gezdiler, aileleriyle vakit geçirdiler. Şu anda da ders zamanı, güneşli bir günde okula başladılar." dedi. Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş bir soru üzerine "Ben kendi okul hayatımı hatırlıyorum. Çok heyecanlı olurdum. Tatiller uzun sürdüğü zaman sıkılırdık. Okullar açıldığı zaman oyun oynayacağız, arkadaşlarımızı göreceğimizi için, kitap okuyacağımızın heyecanı ile okula giderdik. Tabii şu anda da gençlerimiz, çocuklarımız bu durumda. Sokakta görüyorum ve soruyorum. Heyecanlılar, okul artık başlasın diyorlar. Yeniden Eğitim ve Öğretim yılımız kutlu olsun. Çocuklarımıza, gençlerimize ve eğitim camiamıza hepsine hayırlı, uğurlu olsun. Kazasız, belsiz bir Eğitim ve Öğretim yılı geçirmelerini diliyorum." şeklinde konuştu.

Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlky Şumur, 2024-2025 eğitim öğretim yılı nedeniyle bir mesaj yayımladı. İlky Şumur, mesajında öğrencilere ve velilere de seslendi. Müdür Şumur, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Yeni bir eğitim öğretim yılına başlamanın heyecanını ve mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Geleceğimizin teminatı olan kıymetli öğrencilerimiz, okullarına, arkadaşlarına ve öğretmenlerine kavuşmanın coşkusunu paylaşıyorlar. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesinde bu yıl ilk kez uygulamaya başlayacağımız eğitim programlarıyla umut dolu bir geleceğe adım atıyoruz. Eğitimdeki dinamik yapıyı ve sürekli yenilenme gereğini göz önünde bulundurarak, çocuklarımızı ve gençlerimizi bilimin ışığında, vatanını seven, milli ve manevi değerlere sahip bireyler olarak yetiştirme kararlılığımızı sürdürüyoruz. Kültür ve medeniyetimizin değerlerini koruyarak, nitelikli ve donanımlı bir eğitim sunmak amacıyla tüm imkanlarımızı seferber edeceğiz. Okullarımızın fizikî şartlarını ve eğitim kalitesini daha da yükseltme, öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine destek olma ve yenilikçi projeleri hayata geçirme çabamız devam edecektir. Eğitim alanındaki tüm yenilikleri, ülkemizi, ilimizi ve ilçemizi daha ileriye taşımak için kararlılıkla uygulayacağız. Değerli Meslektaşlarım,

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün belirttiği gibi, "Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir." anlayışıyla, ülkemizin geleceği için büyük bir özveriyle görevini yürüten siz değerli öğretmenlerimizle birlikte Türkiye Yüzyılı'nı inşa edeceğiz. Eğitimdeki emeğiniz ve fedakârlığınız bizim için büyük bir güven kaynağıdır. Sevgili Öğrencilerimiz, Yeni eğitim öğretim yılı sizin için taze bir başlangıç. Bu dönemde çok çalışmalı, emek vermeli ve öğretmenlerinizi dikkatle dinlemelisiniz. Bakanlığımızın hazırladığı ders kitaplarını en iyi şekilde değerlendirmeniz ve akademik başarının yanı sıra erdemli ve iyi bir birey olarak gelişimimize odaklanmanız büyük önem taşıyor. Sosyal, sanatsal ve sportif alanlarda da aktif olmanız teşvik ediyoruz. Kıymetli Velilerimiz, Çocuklarınızı bize emanet ederken hissettiğiniz sorumluluğu bizler de yürekten taşıyoruz. Sizlerle birlikte, çocuklarımızı hayata en iyi şekilde hazırlamak için el birliğiyle çalışacağız. İlçemizde, öğretmenlerimizle ve yöneticilerimizle iş birliği içinde olmanız bizim için büyük katkı sağlayacaktır. Bu düşüncelerle, öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz başta olmak üzere tüm eğitim camiamızın yeni eğitim ve öğretim yılını kutluyor; 2024-2025 eğitim öğretim yılının başarılı, sağlıklı ve verimli geçmesini diliyorum."



GIA THE KARACABEY'DE, AYHAN ULU İLE EĞLENMEYEN KALMADI



Fethiye'de eğlencenin doruklarda yaşandığı Gia The Karacabey'de Ayhan Ulu (PAU) sahne aldı. Mekanda eğlence doruklara ulaştı. Fethiye'nin popüler ve hareketli mekanlarından biri olan Gia The Karacabey, yine unutulmaz bir geceye ev sahipliği yaptı. Bölgenin

eğlence hayatına yön veren mekan, ziyaretçilerine sıradan bir akşamdan çok daha fazlasını sunarak adeta enerji dolu bir atmosfer yarattı. Eğlencenin doruk noktasına ulaştığı bu özel gecede, sahneye çıkan ünlü sanatçı Ayhan Ulu (PAU),



performansıya misafirlere unutulmaz anlar yaşattı. Dinamik şarkılarıyla konukları coşturan Ulu, gece boyunca dans ve eğlence dolu anlar yaşattı. Tıklım tıklım dolu olan mekanda, 7'den 70'e herkes müziğin ritmine kapılarak doyasıya eğlendi.

Mur-Et Karacabey Restaurant ve Gia The Karacabey'in sahibi Murat Karacabey, özel etkinlikler düzenlemeye devam ettiklerini belirterek, misafirlerine hem yeni nesil eğlence anlayışını hem de mükemmel lezzetleri sunduklarını vurguladı.



FETHİYE'NİN ÇEHRESİ DEĞİŞECEK

Fethiye Belediyesi'nin Ağustos ayı Meclis toplantısında, Belediye Başkanı Alim Karaca, ilçenin ana yollarında dekoratif aydınlatma için somut adımlar atacaklarını duyurdu. Karaca, Fethiye'ye daha şık bir görünüm kazandırmak için çalışmalar yürüttüklerini belirtti ve şunları ekledi: "Göreve geldiğimizden beri Fethiye'yi gerçek bir turizm merkezi yapmak için çalışıyoruz. İlçenin aydınlatma sistemini daha çağdaş ve dekoratif hale getireceğiz. Fethiye son dönemde ülke genelinde dikkat çekiyor. Bu nedenle daha çok çalışmalıyız. Kültür ve spor turizmi için çeşitli projeler gerçekleştiriyoruz." Fethiye'nin Yüzü Aydınlanacak

Fethiye'de dekoratif aydınlatma için 17 ve 18 Eylül'de ihaleye çıkacaklarını belirten Karaca, Dünya Bankası'ndan 25 yıl geri ödemeli, 3 milyon 100 bin Euro kredi aldıklarını açıkladı. Kredi için ilk 5 yıl geri ödeme yapılmayacak, yıllık ödemeler 130 bin Euro olacak ve son ödeme 1 Mayıs 2049'da yapılacak. Proje kapsamında sodyum buharlı armatürler LED'e dönüştürülerek enerji tasarrufu sağlanacak. Bu tasarruf, projenin maliyetini karşılayacak. Fethiye'nin ana caddelerine 1200 adet dekoratif aydınlatma direği yerleştirilerek ilçe daha şık bir görünüme kavuşacak.

Fethiye'nin Çalış Plajı'nda yerli ve yabancı turistler eylül ayında yoğunluk oluşturdu. Eylül ayına gelinmesine rağmen, Fethiye'nin gözde tatil noktalarından Çalış Plajı'nda, tatilci yoğunluğu yaşanıyor. Yaz sezonunun sonlarına doğru ilerlenmesine rağmen sıcaklıkların yüksek seyrettiği bölgede, hava sıcaklığı 33 derece, deniz suyu sıcaklığı ise 30 derece olarak ölçüldü. Bu sıcak havalarda serinlemek isteyen yerli ve yabancı turistler Çalış Plajı'nı doldurdu. Plajda, bazı ziyaretçiler denize girerek serinlerken, kimileri ise güneşlenmenin keyfini çıkardı. Geniş kumsalı, muhteşem günbatımı manzarası ve plaj çevresindeki kafe ve restoranlarla öne çıkan Çalış Plajı, ücretsiz giriş ve kolay ulaşım imkanlarıyla tercih sebebi haline geldi. Fethiye Ekonomisine Katkı Sağlayacak Özellikle Eylül ayında hala yoğun ilgi gören plaj, yaz

EYLÜL AYINDA ÇALIŞ PLAJI YOĞUNLUĞU DEVAM EDİYOR



tatilini uzatmak isteyenlerin bir kaçış noktası olarak dikkat çekti. Eylül ayının sonuna kadar devam etmesi beklenen bu yoğunluk, Fethiye ekonomisine de önemli katkılar sağlayacak.

EGE-SEN SANAT DERNEĞİ FETHİYE'DE İLK OLAĞAN GENEL KURULUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

Fethiye'de 26 Temmuz 2024 tarihinde kurulan ve kurucu başkanlığını Selin Köktener'in üstlendiği Ege Sen Sanat Derneği, sanatseverlerle ilk olağan genel kurulu toplantısını gerçekleştirdi. "Sanatseverlerle bir olacağız, birlik olacağız" mottosuyla kurulan dernek kurulduğu ilk günden itibaren sanat için çalışmalarını yürütüyor. EGE-SEN Sanat Derneğinin ilk olağan genel kurul toplantısında konuşma yapan derneğin kurucu başkanı Selin Köktener sanat dolu bir Fethiye için elimizden geleni yapacağını söyledi. Yönetim kurulunda Selin Köktener, Didem Üzerk, Müjde Feride Sevimli, Yeşim Üzerk, Müşerref Sadeçolak, İbrahim Örnek, Lütfü Gülcüler, Mustafa Armağan Sevimli, Osman Batur Keser ve Fatma Kara bulunuyor. Denetleme Kurulunda ise Sertaç Bayraktar, Evren Oran, Zühal Kaya, Pınar Bayraktar, Çiğdem Şakar, Endam Göçöl bulunuyor. "Birlikte Gelişeceğiz Birlikte İyileşeceğiz" Sanatın bütünleştirici özelliğine dikkat çeken Köktener, atölye de Türk kültürüne ait bütün sanat dallarına yer verildiğinin altını çizdi. "Derneğimizin kurulma amacı Türk kültürüne ait plastik görsel sözel ve işitsel sanat atölyeleri bu bünyedeki etkinlikleri bir bütünlük için de din dil ırk cinsiyet ayırt etmeksizin sanata gönül vermiş herkesin kişisel gelişimlerine yönelik etkinlikler yaparak ve bu konularda çalışma yapanlara da destek sağlamak teşvik etmek ve faaliyetlerde bulunmak amacıyla kurulmuş bulunmaktayız" dedi.



"EGE-SEN Sanat Geleceği Sen Yarat" Fethiye'de sanat adına her daim ileriye gitmeyi hedeflediklerini belirten Köktener daima sanat için çalışacağız dedi. "Fethiye de sanata ve sanatçıya değer veren ismi duyulmamış çok insan var bizde bu yola çıktığımızda gördük. Bu atölyelerde birlikte geliştireceğiz birlikte iyileşeceğiz. Sanat iyileştirir ve geliştirir. EGE-SEN sanat geleceği sen yarat yolumuz yöremiz açık olsun."



YENİ ADLİ YILDA, SEYDİKEMER ADALET SARAYI HİZMETE AÇILDI



Adli tatilin sona ermesi ve 2024-2025 Adli yılının başlaması ile birlikte yapımı biten Seydikemer Adalet Sarayı da hizmete girdi. 2 Asliye Hukuk, 2 Asliye Ceza, Sulh Ceza ve Sulh Hukuk mahkemelerinin bulunduğu Seydikemer Adalet Sarayında 3 Savcı ve 5 Hâkim görev alıyor. Bu kapsamda Cumhuriyet Başsavcısı Günşafak Karartı beraberinde Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Adalet Komisyonu Başkanı Erdem Oğuz Özer, Seydikemer Belediye Meclis Üyeleri Av. Abdullah Kükükbozbaş ve Av. Dorukhan Abalı ile Hâkim ve Savcılarla beraber yeni Seydikemer Adalet Sarayını gezdiler.

"SEYDİKEMER ADALET SARAYIMIZ İLÇEMİZE HAYIRLI OLSUN" Seydikemer İlçesine Adalet Sarayının hayırlı olması temennilerinde bulunan Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, "İlçemizi önemli bir eksiğini daha hizmete açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Yeni Adli yılın açılışına, binamızı yetiştirdik ve halkımızın hizmetine açtık. İnşallah önümüzdeki günlerde daha kapsamlı bir şekilde ilçemizde eksik olan tüm kamu birilerinin ve binalarının tamamlayarak halkımızın hizmetine girmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yeni Seydikemer Adalet Sarayımız İlçemize Hayırlı Olsun" ifadelerinde bulundu.



N. Metin SEVINÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2

(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

LOKMAN HEKİM ESNAF HASTANESİ'NDE VEDA VE HOŞ GELDİN GEÇESİ

Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nde 21 yıldır görev yapan Göz Doktoru Dr. Nadi Baran Cengiz için veda, yeni Göz Doktoru Nazire Kaval Demirci içinse hoş geldin gecesi düzenlendi. S.A.F.'ta gerçekleşen bu özel etkinlikte duygusal ve eğlenceli anlar yaşandı. Geceye, Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi Müdürü Ali Şenol Tüzemen, Başhekim Öztürk Günal ve çok sayıda doktor katıldı. Etkinlikte, Dr. Nadi Baran Cengiz uzun yıllar boyunca hastaneye yaptığı katkılarını dolayı teşekkür ederek veda konuşmasını yaptı. Yeni göreve başlayan Dr. Nazire Kaval Demirci ise heyecanlı bir başlangıç yaptığını belirterek, hastane ekibine ve hastalara hizmet etmekten mutluluk duyacağını ifade etti. Başhekim Öztürk Günal her iki doktora hediyelerini takdim etti. Canlı



müzik eşliğinde devam eden gecede, hastane çalışanları bir araya gelerek eğlenceli anlar yaşadı.

Seydikemer'de düzenlenen Yol Koşusu, büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Seydikemer Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenlenen koşuda ilçenin genç sporcuları, kıyasıya yarışarak heyecan dolu anlar yaşattı. Seydikemer Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından

SEYDİKEMER'DE YOL KOŞUSU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

düzenlenen Yol Koşusu, 110 sporcunun katılımıyla büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. İlçenin genç sporcuları, kıyasıya yarışarak heyecan dolu anlar yaşattı. Etkinliğin ödül törenine katılan protokol üyeleri, sporcularla bir

araya gelerek, gururlarını paylaştı. Yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri protokol üyeleri takdim etti. Seydikemer Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada "Yarışmada gösterdikleri üstün

performansla dikkat çeken genç sporcuları tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. Bu anlamlı etkinlikte emeği geçen tüm katılımcılara ve organizasyonda görev alan herkese teşekkür ederiz" denildi.



DÜNYA İKİNCİSİ SUDE ÖZER FETHİYE'DE COŞKUYLA KARŞILANDI

Kick Boks Gençler Dünya Şampiyonası'nda dünya ikincisi olan ve Genç Milli takımında yer alan Sude Özer, Fethiye'de coşkuyla karşılandı. Kick Boks Gençler Dünya Şampiyonası 65 ülkeden 3012 sporcunun katılımıyla geçtiğimiz günlerde Macaristan/Budapeşte'de gerçekleşmişti. Milli Takım Şampiyonada 14 altın, 15 gümüş, 28 bronz ve toplamda 57 madalya kazanarak tarihi bir

başarı elde etmişti. Fethiye'de Coşkulu Karşılama Düzenlenen şampiyonada Fethiye'yi ve ülkemizi temsil eden Fethiyeli sporcu Sude Özer, 70 KG LOW KICK kategorisinde finalinde Polonyalı rakibine yenilerek gümüş madalyanın sahibi olarak Fethiye'nin gururu oldu. Sporcu Özer, bugün Fethiye'ye geldi. Özer, kalabalık bir grup tarafından coşku ile karşılandı.



FETHİYE'DE NAR VE ZEYTİN ÜRETİCİLERİNE ZARARLILARLA MÜCADELE UYARISI

Fethiye ve çevresinde önemli geçim kaynaklarından olan narda Akdeniz Meyve Sineği ve Zeytin Sineği ile mücadele zamanının geldiği ifade edildi. Üreticiler, zararlılar ile mücadelede ruhsatlı bitki koruma ürünleri kullanması konusunda uyarıldı. Fethiye ve çevresinde nar ve zeytin üreticileri, zararlılarla mücadele konusunda uyarıldı. Fethiye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Teknik Elemanları tarafından yapılan arazi

kontrolleri ve tuzak sayımları sonucunda, nar üretiminde Akdeniz Meyve Sineği ile zeytin üretiminde ise Zeytin Sineği zararlısı ile mücadele zamanının geldiği belirtildi. Üreticilere, ruhsatlı bitki koruma ürünleri kullanarak kimyasal mücadele yapmaları tavsiye edildi. Ancak, son ilaçlama ile hasat arasında geçmesi gereken süreye dikkat edilmesi gerektiği vurgulandı.



FETHİYE HUZUREVİ'NDE HALK SAĞLIĞI HAFTASINDA AŞI PROGRAMI DÜZENLENDİ



Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla Fethiye Huzurevi'nde Fethiye İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Sağlığını Erteleme Harekete Geç" temalı program düzenlendi. Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla Fethiye Huzurevi'nde Fethiye İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Sağlığını Erteleme Harekete Geç" temalı programa Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş katıldı. Program çerçevesinde huzurevinde kalan yaşlı

bireylere grip aşısı uygulandı. Özellikle kış mevsimi yaklaşırken, yaşlı bireylerin hastalıklara karşı korunmasının önemine dikkat çekildi. Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş, huzurevi sakinleriyle yakından ilgilenerek, sağlık hizmetlerinin aksatılmadan sürdürülmesinin önemli olduğunu vurguladı. Huzurevi sakinleri, kendilerine yapılan bu özel ilgiden ve aşı programından dolayı memnuniyetlerini dile getirirken, program sıcak bir atmosferde sona erdi.



ZEN

Zen'siz Olmaz

Körük Kuyumculuk Fethiye



YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hafriyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31

URANTAS

/Hafriyat & Beton



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79

FETHİYESPOR, YİNE KAYIPLARDA TUZLASPOR'A 2-0 YENİLDİ



TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Fethiyespor, geçtiğimiz hafta kendi evinde Kastamonuspor'a 4-3 yenilirken, bu hafta deplasmanda karşılaştığı Tuzlaspor'a da 2-0 yenildi. İstanbul Sancaktepe 15 Temmuz Stadı'nda oynanan karşılaşmayı Ankara bölgesinden Onur Bingöl yönetirken, yardımcılıklarını Buğra Can Semercioğlu ve Okan Taşköprü yaptı. Ev sahibi Tuzlaspor maça Utku Yuvakuran, Kaan Yüksel, Adem Metin Türk, Recep Aydın, Hamza Küçükköylü, Mehmet Zahit Çınar, Ozan

Papaker, Gençer Cansev, Ali Eren İyican, Çağrı Giritlioğlu ve Ünal Emre Durmuşhan 11'i ile çıkarken; konuk Fethiyespor ise Arda Akbulut, Çağan Kayra Erciyas, Şahan Akyüz, Umut Mert Toy, Canberk Ömer Özdemir, Serdar Ümit Deniz, Ömer Mert Gündüz, Özcan Yaşar, Samed Hakan Kılıç, Ali Ceylan ve Mehmet Kaan Türkmen 11'i ile çıktı. İlk yarısı golsüz kapanan karşılaşmanın ikinci yarısında 57. Dakikada Kaan Yüksel takımını 1-0 öne geçirdi. 90. Dakikada Fethiyespor'un şutunda top Tuzlaspor kaleci çizgisini geçerken kaleci Utku

kale içinden topu çevirince Fethiyesporlu futbolcular gol kararı bekledi. İtirazlar sonuç vermezken bu pozisyonun ardından gelen atakta 90+3.dakikada Metin Türk'ün şutunda kaleci Arda Akbulut'u geçen top ağlara gitti. Tuzlaspor evinde Fethiyespor'u 2-0 mağlup etti. Karşılaşmayı İstanbul'daki Fethiye tribünden takip ederken, 90 dakika boyunca Fethiyespor'a destek oldular. Fethiyespor aldığı bu yenilgi ile ligte 16.sıraya geriledi. Fethiyespor bu haftada deplasmanda İskenderunspor A.Ş. ile karşılaşacak.



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro

